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Sammanfattning 

I denna rapport redovisas statistik över omfattningen av vissa kommunala 
biståndsbeslutade insatser enligt socialtjänstlagen (2001:453), SoL, under 
perioden 1 juli–31 december 2008, till personer 65 år och äldre. Service-
insatser utan individuellt biståndsbeslut ingår inte i statistiken. I rapporten 
redovisas också antalet personer 65 år och äldre som under samma tids-
period varit mottagare av hälso- och sjukvård som kommunen ansvarar för 
enligt hälso- och sjukvårdslagen (1982:763), HSL.   

Statistiken, som ingår i Sveriges officiella statistik, baseras på de person-
nummerbaserade uppgifter som kommunerna fr.o.m. den 1 juli 2008 fort-
löpande ska registrera och halvårsvis rapportera till Socialstyrelsen för att 
möjliggöra en totalräknad statistik om kommunernas vård och omsorg om 
äldre och personer med funktionsnedsättning. 
 
Statistiken visar bl.a. följande: 

• Omkring 95 600 personer i åldern 65 år och äldre bodde permanent i 
särskilda boendeformer den 31 december 2008. Av dessa var drygt 80 
procent 80 år och äldre och cirka 70 procent var kvinnor. 

• I förhållande till befolkningen 65 år och äldre motsvarar antalet boende 
ungefär 6 procent av denna åldersgrupp. 

• Drygt 156 200 personer i åldern 65 år och äldre som bodde i ordinärt 
boende hade pågående hemtjänst den 31 december 2008, vilket motsva-
rar cirka 9 procent av befolkningen i denna åldersgrupp. Bland personer 
80 år och äldre var motsvarande andel 23 procent. 

• Av de äldre i ordinärt boende med hemtjänst var cirka 72 procent 80 år 
och äldre och 70 procent var kvinnor. 

• För cirka 34 procent av dem som beviljades hemtjänst i ordinärt boende 
under andra halvåret 2008 avsåg beslutet 1–9 hemtjänsttimmar per 
månad. För 23 procent avsåg beslutet 10–25 timmar per månad, vilket 
var näst vanligast. 

• Den 31 december 2008 hade drygt 14 700 äldre en pågående insats i 
form av korttidsvård/korttidsboende. Drygt hälften av dessa var i åldern 
80–89 år. 

• Nära 12 500 äldre hade en pågående insats i form av dagverksamhet den 
31 december 2008. Flertalet var mellan 80 och 89 år och kvinnor. 
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• Ungefär 25 700 personer i åldern 65 år och äldre hade en pågående in-
sats i form av ledsagning den 31 december 2008. Drygt 28 procent var i 
åldern 85–89 år och ungefär 72 procent var kvinnor. 

• Den 31 december 2008 hade nära 5 500 äldre en pågående insats i form 
av avlösning av anhörig i hemmet. Drygt 27 procent av dessa var i 
åldern 80–84 år och cirka 23 procent mellan 85 och 89 år. 

• Närmare 184 400 personer i åldern 65 år och äldre fick någon gång 
under perioden juli–december 2008 kommunal hälso- och sjukvård. 
Cirka hälften av dessa var i åldern 80–89 år och flertalet – cirka 66 pro-
cent – var kvinnor. 
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Bakgrund 

Kommunernas ansvar för vård och omsorg om äldre regleras i socialtjänst-
lagen (2001:453) och hälso- och sjukvårdslagen (1982:763). Personer med 
stora och varaktiga funktionshinder kan därutöver ha rätt till särskilda insat-
ser enligt lagen (1993:387) om stöd och service till vissa funktionshindrade 
(LSS). 

Grundläggande principer för socialtjänstens insatser till äldre är självbe-
stämmande och normalisering. Det innebär bl.a. att äldreomsorgen ska in-
riktas på insatser för att underlätta för äldre att så långt möjligt kunna bo 
kvar i det egna hemmet om den enskilde så önskar. Exempel på sådana in-
satser är hemtjänst, dagverksamheter m.m. När de insatser som kan ges i det 
egna hemmet är otillräckliga ska äldre kunna erbjudas ett boende som kan 
tillgodose behov av mer omfattande vård och omsorg. För detta ändamål har 
kommunerna, enligt socialtjänstlagen, skyldighet att inrätta särskilda bo-
endeformer för service och omvårdnad för äldre människor som behöver 
särskilt stöd.  

Kommunerna ansvarar för hälso- och sjukvård i särskilda boendeformer 
och dagverksamheter (exkl. läkarinsatser). Därutöver har kommunerna möj-
lighet att, efter överenskommelse med landstinget, helt eller delvis överta 
ansvaret för hemsjukvården (exkl. läkarinsatser) i ordinärt boende. Så har 
skett i 171 av landets 290 kommuner år 2008. 

Personnummerbaserad statistik  
Socialstyrelsen ansvarar sedan 1994 för framställning av officiell statistik 
inom ämnesområdet Socialtjänst m.m. till vilket bl.a. statistikområdet 
Äldre- och handikappomsorg hör. År 2007 införde Socialstyrelsen en 
personnummerbaserad uppgiftsinsamling, som innebär att kommunerna 
lämnar uppgifter på individnivå inklusive personnummer för äldre personer 
och personer med funktionsnedsättning som har biståndsbeslut om vissa 
insatser enligt socialtjänstlagen respektive för samtliga personer som har fått 
kommunal hälso- och sjukvård enligt hälso- och sjukvårdslagen.   

För år 2008 har två personnummerbaserade uppgiftsinsamlingar gjorts 
avseende vård och omsorg om äldre och personer med funktionsnedsättning. 
Den första avser beslut om SoL-insatser per den 30 juni respektive kommu-
nal hälso- och sjukvård under juni månad. Resultatet av den undersökningen 
har publicerats i rapporten Äldre – vård och omsorg den 30 juni 2008. 
Kommunala insatser enligt socialtjänstlagen samt hälso- och sjukvårds-
lagen. Resultatet från den andra uppgiftsinsamlingen som avser perioden 
1 juli–31 december 2008 redovisas i denna rapport. Utöver personnummer-
baserade uppgifter har Socialstyrelsen för verksamhetsåret 2008 även samlat 
in mängduppgifter angående regiform m.m. för vissa insatser enligt SoL till 
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äldre och personer med funktionsnedsättningar. Dessa uppgifter har redo-
visats i rapporten Äldre och personer med funktionsnedsättning – regiform 
m.m. för vissa insatser år 2008. Kommunala insatser enligt socialtjänst-
lagen. 
   Uppgiftsinsamlingarna regleras i förordningen (1981:1370) om skyldighet 
för socialnämnderna att lämna statistiska uppgifter, samt i förordningen 
(2006:94) om register hos Socialstyrelsen över insatser inom den kommu-
nala hälso- och sjukvården. I Socialstyrelsens föreskrifter (SOSFS 2008:15 
och SOSFS 2008:16) preciseras vilka uppgifter kommunerna ska lämna, 
samt på vilket sätt och när detta ska ske.  

Statistik över insatser till äldre enligt lagen (1993:387) om stöd och ser-
vice till vissa funktionshindrade (LSS) under 2008 redovisas i Socialstyrel-
sens rapport Personer med funktionsnedsättning – insatser enligt LSS år 
2008. Samtliga statistikrapporter finns på Socialstyrelsens hemsida på 
Internet (www.socialstyrelsen.se). Via hemsidan når man även Social-
styrelsens statistikdatabaser där delar av denna statistik kommer att vara 
tillgänglig för uttag.  
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Statistikens innehåll 

Denna rapport innehåller statistik om personer i åldern 65 år och äldre med 
biståndsbeslut om insatser enligt 4 kap. 1 § socialtjänstlagen och statistik 
om personer i samma åldersgrupp som varit mottagare av hälso- och sjuk-
vård som kommunen ansvarar för enligt 18 § hälso- och sjukvårdslagen. I 
statistiken ingår inte personer som har fått servicetjänster som ges utan indi-
viduellt biståndsbeslut. Statistiken är en del av Sveriges officiella statistik, 
vilket innebär att innehållet har bedömts uppfylla vissa minimikrav på den 
statistiska kvaliteten.   

Statistiken baseras på två datainsamlingar 
Statistiken i denna rapport baseras på två personnummerbaserade data-
insamlingar från kommunerna. Den ena gäller personer med vissa bistånds-
beslutade insatser enligt socialtjänstlagen under perioden 1 juli–31 decem-
ber 2008. Statistiken utgår från de uppgifter som kommunerna registrerar 
fortlöpande fr.o.m. 1 juli 2008 och rapporterar halvårsvis till Social-
styrelsen. Tidigare datainsamlingar till statistiken har avsett förhållandena 
en viss mätdag. De uppgifter som kommunerna fortlöpande registrerar för 
respektive insats fr.o.m. 1 juli 2008 gäller bl.a.  datum för beslut om insats, 
datum då insatsens verkställighet påbörjas, datum då verkställighet avslutas 
samt datum i de fall ett beslut om insats avslutas utan att insatsen har verk-
ställts. 
     Den andra personnummerbaserade datainsamlingen gäller uppgifter om 
personer som mottagit kommunal hälso- och sjukvård enligt 18 § hälso- och 
sjukvårdslagen någon gång respektive månad under perioden 1 juli–31 
december 2008. Personer som mottagit hälso- och sjukvårdsinsatser som 
getts på delegation av landstinget (dvs. när landstinget har hälso- och sjuk-
vårdsansvar) ingår inte i statistiken.  
    Rapporten har följande innehåll:   
 
Vård och omsorg enligt socialtjänstlagen till personer i åldern 65 år 
och äldre under perioden 1 juli–31 december 2008 

 
Här redovisas antal personer 65 år och äldre med en eller fler av följande 
insatser: 
• särskilt boende  
• hemtjänst samt antal hemtjänsttimmar per månad 
• trygghetslarm i ordinärt boende  
• boendestöd  
• dagverksamhet  
• ledsagning  
• matdistribution  
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• avlösning av anhörig i hemmet  
• korttidsvård/korttidsboende samt 
• kontaktperson/kontaktfamilj. 

Hälso- och sjukvård som kommunen ansvarar för enligt hälso- och 
sjukvårdslagen till personer i åldern 65 år och äldre under perioden 
1 juli–31 december 2008 
Här redovisas antal personer i åldern 65 år och äldre som någon gång under 
juli–december 2008 var mottagare av hälso- och sjukvård som kommunen 
ansvarar för enligt 18 § hälso- och sjukvårdslagen fördelade efter ålder och 
kön. 
 
För redovisningen på kommun- och länsnivå har Statistiska centralbyråns 
Rikets indelningar 2009 använts. Andelen personer av befolkningen i olika 
åldersgrupper som var beviljade olika insatser har beräknats utifrån 
Statistiska centralbyråns befolkningsstatistik den 31 december 2008.       
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Datainsamling 

Statistiken i denna rapport baseras på personnummerbaserade uppgifter som 
Statistiska centralbyrån (SCB) har samlat in från landets 290 kommuner på 
uppdrag av Socialstyrelsen. Uppgifterna om insatser enligt socialtjänstlagen 
respektive kommunal hälso- och sjukvård har samlats in med stöd av för-
ordningarna 1981:1370 och 2006:94. Enligt dessa förordningar är kommu-
nerna skyldiga att lämna efterfrågade uppgifter. I Socialstyrelsens före-
skrifter SOSFS 2008:15 och 2008:16 preciseras vilka uppgifter som ska 
lämnas samt när och hur detta ska göras.  

Kommunernas uppgiftslämnande har skett via säker filöverföring på 
Internet till en av SCB anvisad uppgiftslämnarsida. För att kunna logga in 
och lämna uppgifterna skickade SCB i förväg postförsändelser med använ-
darnamn och unika lösenord till berörda kontaktpersoner i varje kommun. 

I samband med att en datafil överfördes från kommunen och lagrades hos 
SCB gjordes en kontroll av att varje datapost i filen uppfyllde olika nume-
riska och logiska villkor. Resultatet av granskningen visades i en fellista 
som kommunen direkt kunde ta del av. Dessutom gjordes en återrapporte-
ring av antalet personer med en viss insats i kommunen framräknat per den 
31 december 2008 och det antal personer som kommunen hade rapporterat 
vid föregående mätning den 30 juni 2008. Stora avvikelser kunde indikera 
för kommunen att ytterligare kontroller behövde göras. 

När kommunerna gjorde rättningar och kompletteringar av de först läm-
nade uppgifterna, innebar det att nya, kompletta datafiler måste skickas till 
SCB. I många fall lämnade kommunerna till och med uppgifter i flera om-
gångar, vilket innebar att SCB mottog ett stort antal datafiler.  Sammantaget 
innebar det att tidsgränsen för kommunernas uppgiftslämnande, den 
15 februari 2008, inte kunde hållas. Endast 160 av landets 290 kommuner 
lämnade uppgifter om SoL-insatser och 187 kommuner om HSL-insatser i 
föreskriven tid. SCB:s uppgiftsinsamling avslutades därför först den 11 maj. 

Vid uppgiftslämnandet hade kommunerna möjlighet att kommentera 
eventuella problem och oklarheter. Denna information har ingått i och 
underlättat en samlad bedömning av kvaliteten i den statistik som här redo-
visas. Helhetsbilden av kommunernas uppgiftslämnande för perioden 1 juli–
31 december 2008 är att det krävdes en större arbetsinsats än vid mätningen 
den 30 juni 2008. Orsaken är dels att uppgiftsinsamlingen nu innehåller 
fortlöpande datum för insatserna, dvs. när beslut om insats tas, när insatsens 
verkställighet börjar och slutar samt datum när ett beslut om insats avslutas 
utan att insatsen har verkställts. Dels innebar den jämförelse som gjordes 
med kommunernas tidigare lämnade uppgifter, dvs. mätningen per den 30 
juni 2008, att oklarheter eller fel upptäcktes och behövde åtgärdas. 
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Statistikens tillförlitlighet 

Tillförlitlighet totalt 
Statistiken i denna rapport baseras för första gången på uppgifter som har 
registrerats fortlöpande i kommunerna och därefter lämnats till Social-
styrelsen gällande det andra halvåret 2008. Vid de två föregående data-
insamlingarna till denna statistik avsåg uppgifterna en viss mätdag för SoL-
insatser och viss mätmånad för HSL-uppgifter. I den nya, fortlöpande regi-
streringen ingår, som tidigare framgått, olika typer av datumuppgifter för 
SoL-insatser. Tidsföljden för dessa datumuppgifter ska uppfylla vissa vill-
kor. Exempelvis ska en viss insats ha ett datum för beslut och ett datum för 
start av verkställighet för att ett datum om avslut av samma insats ska 
accepteras vid kontrollen av uppgifterna. Möjligheterna att upptäcka brister 
i kommunernas lämnade uppgifter har därmed ökat jämfört med tidigare 
tvärsnittsuppgifter, dvs. de som gällde en viss mätdag.   
    En annan kontroll som har gjorts är en jämförelse mellan de uppgifter 
kommunerna lämnade per den 30 juni 2008 och en framräknad nivå av antal 
personer med pågående insatser den 31 december 2008. Stora skillnader i 
antalet personer med viss insats vid de båda tidpunkterna har därmed kunnat 
upptäckas på kommunnivå. För sammanlagt 20 kommuner har en bedöm-
ning gjorts att antalet personer som bodde permanent i särskilt boende den 
31 december 2008 inte kan anges på ett tillförlitligt sätt. För dessa kommu-
ner har därför motsvarande uppgift per den 30 juni 2008 använts vid beräk-
ning av antalet personer i särskilt boende på läns- och riksnivå, medan upp-
giften för respektive berörd kommun bortfallsmarkerats. Mot denna bak-
grund bör uppgifterna om antalet personer i särskilt boende den 31 decem-
ber 2008 tolkas med försiktighet. Uppgifterna om antalet personer med olika 
insatser i särskilt boende (t.ex. ledsagning, kontaktperson, m.m.) den 31 
december 2008 har inte påverkats av imputeringen av uppgifterna per den 
30 juni 2008 vad gäller antalet personer i särskilt boende. 

Kommunernas kunskap om villkoren för uppgiftslämnandet till statistiken 
har successivt förbättrats liksom de interna rutinerna för registrering och 
uppgiftslämnande. Detta framgår av de kontakter som kommunerna hade 
med Statistiska centralbyrån (SCB), som samlade in uppgifterna på uppdrag 
av Socialstyrelsen.  

Socialstyrelsen bedömer att tillförlitligheten är tillräckligt god för den 
statistik som redovisas i denna rapport. I de fall en osäkerhet finns om vissa 
insamlade uppgifters kvalitet har en motsvarande statistisk redovisning inte 
skett.  
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Osäkerhetskällor 

Ramtäckning 
Målpopulationen för denna undersökning utgörs av landets samtliga kom-
muner. Eftersom målpopulationen är densamma som rampopulationen, dvs. 
den faktiskt undersökta populationen, så förekommer inga täckningsfel. 

Mätning 
Mätfelet är avvikelsen mellan det rapporterade värdet och det ”sanna” 
värdet. Det finns flera möjliga felkällor som kan orsaka mätfel, bl.a. mät-
instrumentets utformning och användbarhet, informationssystemets till-
förlitlighet och täckningsgrad liksom sättet att samla in data. Mätinstru-
mentet motsvaras i detta fall av kommunernas ärendeblad, socialakter, jour-
naler och andra handlingar som används för att dokumentera uppgifter som 
bl.a. ska lämnas till statistiken. I detta sammanhang bör observeras att i en 
del kommuner kan vissa insatser, t.ex. hemtjänst eller trygghetslarm, ingå 
som en del i ett biståndsbeslut om särskilt boende. I andra kommuner däre-
mot tillämpas separata biståndsbeslut för samma insatser, dvs. för hemtjänst 
eller trygghetslarm. I statistiken ingår endast de separat biståndsbeslutade 
insatserna vad gäller personer i särskilt boende. Vidare bör noteras att insat-
serna trygghetslarm i ordinärt boende, ledsagning, matdistribution och av-
lösning av anhörig i hemmet kan ges genom ett separat biståndsbeslut eller 
inom ramen för ett beslut om hemtjänst. 
    Ett annat mätfel kan bero på brister i de (oftast datoriserade) system som 
används i kommunerna för ärendehandläggning och dokumentation, dvs. 
system som kan innehålla mätinstrument i varierande grad och från vilka 
uppgifterna tas ut och lämnas till statistiken. I vissa fall, främst gällande 
kommunernas hälso- och sjukvårdsinsatser enligt HSL, förekommer även 
manuella rutiner för att samla in uppgifterna. 

I samband med kommunernas uppgiftslämnande (genom säker filöver-
föring via Internet) till SCB utfördes en felkontroll av uppgifterna på indi-
vidnivå. Det innebar bl.a. att kommunerna fick tillgång till en fellista med 
markeringar av de variabelvärden som avvek från uppställda gransknings-
villkor. En kontroll gjordes också att lämnade personnummer var riktiga. 
Kommunerna uppmanades att rätta upptäckta fel och skicka in en ny datafil. 

Bortfall 
Samtliga 290 kommuner har lämnat uppgifter avseende SoL-insatser. För en 
kommun saknas uppgifter för månaderna juli–december 2008 om HSL-
insatser. För den kommunen imputerades uppgifter om HSL-insatser avse-
ende juni månad 2008. Därutöver förekommer partiella bortfall för vissa 
variabler. Det gäller i huvudsak 
- om brukaren bodde i enpersonshushåll eller inte vid tidpunkten för 

beslut om insats, 
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- om hemtjänstbeslut avsåg service eller personlig omvårdnad eller båda 
alternativen samtidigt samt 

- antal boendestödstimmar per månad.  

Dessa partiella bortfall har medfört att variablerna inte redovisas i denna 
rapport. 
   Antalet personer som bodde permanent i särskilt boende den 31 december 
2008 har inte kunnat beräknas på ett tillförlitligt sätt av 20 kommuner. För 
dessa kommuner har motsvarande uppgift per den 30 juni 2008 använts vid 
beräkning av antalet personer i särskilt boende på läns- och riksnivå, medan 
uppgiften för respektive berörd kommun bortfallsmarkerats. 

Bearbetning 
De insamlade uppgifterna har granskats av SCB och Socialstyrelsen både 
manuellt och maskinellt i olika steg. Det gäller kontroll av giltiga variabel-
värden och kontroll av logisk följd för olika uppgifter, liksom en dublett-
kontroll. Registret med uppgifterna för andra halvåret 2008 samkördes med 
kommunernas tidigare lämnade uppgifter per den 30 juni 2008. Det däri-
genom sammanslagna registret matchades därefter mot SCB:s befolknings-
register och kompletterades med förekommande datum, när personer avlidit 
eller flyttat ur riket under perioden 1 juli–31 december 2008. Därmed kan 
man ur registret beräkna det faktiska antalet personer med en viss insats vid 
valfri tidpunkt under den aktuella perioden. Som tidigare nämnts har upp-
gifter om antalet permanent boende i särskilda boendeformer per den 31 
december 2008 inte kunnat beräknas på ett tillförlitligt sätt för 20 kommu-
ner. På riksnivå och berörd länsnivå ersattes därför dessa med motsvarande 
uppgifter från föregående mätning, dvs. per den 30 juni 2008.  
Uppgifterna om olika insatser för personer i särskilt boende (t.ex. ledsag-
ning, kontaktperson, m.m.) har dock inte påverkats. 
    Trots en ingående granskning kan vissa typer av fel inte upptäckas och 
omfattningen av dessa är därför inte känd. Det gäller t.ex. om uppgifter om 
enstaka individer inte har rapporterats in av kommunerna, trots att de borde 
ingå i statistiken. 

Efter genomförda rättningar har de personnummerbaserade registren (med 
SoL- respektive HSL-insatser) bearbetats för framställning av statistik-
tabeller till denna rapport. Även tabellerna har kvalitetsgranskats och rim-
lighetsbedömts, bl.a. i jämförelser med motsvarande värden avseende den 
30 juni 2008. 

Specifikt om vissa insatser 
 
Insatser enligt SoL 
En osäkerhetsfaktor, som kommenterades i 2007 års statistikrapport, gällde 
om alla berörda verksamheter i kommunerna hade redovisat sina insatser 
enligt 4 kap. 1 § SoL till personer med fysisk och psykisk funktionsnedsätt-
ning. Kommunernas inrapporterade uppgifter och deras kommentarer vid 
uppgiftslämnandet för andra halvåret 2008 ger anledning att bedöma att så 
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är fallet. Det kan dock inte uteslutas att mindre bortfall av uppgifter kan 
förekomma för enskilda kommuner utan att det kan upptäckas i statistiken i 
denna rapport. 

Ett fel i motsatt riktning, dvs. att för många personer med insatser redo-
visas i statistiken, kan också uppstå. Kommunerna ska redovisa inte bara 
datum när verkställighet för en viss SoL-insats börjar, utan också datum när 
verkställigheten avslutas. I denna statistikrapport finns flera tabeller och 
diagram som avser antal personer med en viss insats som pågår den 31 
december 2008. Om en kommun inte har rapporterat datum när verkställig-
heten för en insats avslutas under andra halvåret 2008, innebär det att antalet 
personer med den aktuella insatsen den 31 december blir för högt.  

En stor förändring jämfört med mätningen den 30 juni 2008 är att flera in-
satser som kan ingå i ett beslut om hemtjänst eller beviljas genom ett separat 
biståndsbeslut nu kan redovisas oavsett vilken av dessa principer kommu-
nerna tillämpar. De berörda insatserna är ledsagning, avlösning av anhörig i 
hemmet, matdistribution, och trygghetslarm (i ordinärt boende). I tabellerna 
i denna rapport räknas följaktligen alla personer med de nämnda insatserna 
oavsett om de beviljats inom ramen för ett hemtjänstbeslut eller separat. Vid 
mätningen den 30 juni 2008 fanns inte möjlighet för kommunerna att redo-
visa enligt denna ”dubbla princip”. Det kan i sin tur innebära risk för en viss 
underskattning av pågående insatser den 31 december 2008 för de fyra 
nämnda insatserna. 

Vidare kan insatsen ”hemtjänst” beviljas oavsett i vilken boendeform en 
person bor. Beträffande insatsen ”särskilt boende” ingår dock ofta service 
och personlig omvårdnad i själva boendet. I dessa fall kan det innebära att 
kommunen inte fattar något separat biståndsbeslut om insatsen hemtjänst. 
Det finns dock särskilda boendeformer, t.ex. servicehus, där separat bi-
ståndsbeslut om hemtjänst fattas av kommunen för att personen ska ges 
denna insats. Redovisning av insatsen hemtjänst i denna rapport gäller i 
huvudsak personer i ordinärt boende och inte personer i särskilt eller annat 
boende. Orsaken är en osäkerhet om i vilken utsträckning kommunerna har 
lämnat uppgift om hemtjänst för de båda senare boendeformerna. 
 
Insatser enligt HSL 
I Socialstyrelsens anvisningar till kommunernas uppgiftslämnande för 
perioden juli–december 2008 framgår att uppgift ska lämnas ”om varje 
person som fr.o.m. juli månad 2008 har varit mottagare av hälso- och sjuk-
vård som kommunen ansvarar för enligt 18 § hälso- och sjukvårdslagen”. 
Därmed avsågs att alla personer skulle innefattas i uppgiftslämnandet, dvs. 
oavsett om personerna samtidigt var beviljade insats eller inte enligt social-
tjänstlagen. Kommunernas uppgiftslämnande om personer med HSL-insats 
var inte villkorat med någon speciell boendeform för berörda personer. 
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Jämförbarhet över tiden 

Den officiella statistiken om kommunernas vård och omsorg till personer 65 
år och äldre förändrades i grunden genom den omläggning till insamling av 
personnummerbaserade uppgifter som gjordes 2007. Under tidigare år base-
rades statistiken på mängduppgifter, vilket bl.a. innebar mycket begränsade 
möjligheter till felkontroller och rättningar. Statistikomläggningen 2007 
jämte en förändring i den population som statistiken beskriver avseende 
insatser enligt SoL och HSL innebär begränsade möjligheter till jämförelser 
bakåt i tiden.  
    Detta förhållande gäller i hög grad även mellan statistiken för andra halv-
året 2008, som baseras på en fortlöpande registrering av uppgifter i kommu-
nerna, och de två föregående uppgiftsinsamlingarna, som avsåg en viss mät-
dag, den 1 oktober 2007 och den 30 juni 2008. Bland annat mot denna bak-
grund görs inga jämförelser bakåt i tiden.  
    Tidigare års statistikrapporter om kommunernas vård och omsorg om 
äldre personer finns tillgängliga på Socialstyrelsens hemsida på Internet: 
www.socialstyrelsen.se
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Definitioner 

Definitioner och ordförklaringar som förekommer i statistiken listas här 
alfabetiskt. Begrepp som har avgränsats terminologiskt och därmed fått en 
terminologisk definition har markerats med en asterisk. För fullständig 
terminologisk information om begreppen hänvisas till: 
http://app.socialstyrelsen.se/termbank. 
 
     Avlösning av anhörig i hemmet – enligt SoL: Tillfälligt övertagande av 
närståendes vård och omsorg om berörd individ i dennes hem.  
     Annat bistånd – insats/-er enligt socialtjänstlagen inom området vård och 
omsorg om äldre personer och personer med funktionsnedsättning som inte 
avser följande: särskilt boende, hemtjänst, boendestöd, trygghetslarm, dag-
verksamhet, korttidsvård/korttidboende, anhörigbidrag/hemvårdsbidrag, 
kontaktperson/kontaktfamilj. 
     Annat boende – alla former av boenden som inte är ordinärt boende eller 
särskilt boende. Exempel på annat boende är hem med eller utan HVB-
tillstånd, familjehem, bostad med särskild service eller annan särskilt anpas-
sad bostad enligt LSS, härbärgen och bostäder där kommunen är kontrakts-
innehavare, s.k. ”sociala kontrakt”. Till annat boende räknas i detta fall 
också hemlöshet. 

Boendestöd – bistånd i form av stöd i den dagliga livsföringen riktat till 
särskilda målgrupper. Till särskilda målgrupper hör bl.a. personer med psy-
kiska funktionshinder. Boendestöd kan vara ett såväl praktiskt som socialt 
stöd för att stärka en persons förmåga att klara vardagen i bostaden och ute i 
samhället. 

Dagverksamhet – bistånd i form av sysselsättning, gemenskap, behand-
ling eller rehabilitering under dagtid utanför den egna bostaden. Så kallade 
öppna verksamheter, dvs. verksamheter i vilka personer kan delta utan ett 
individuellt beslut, t.ex. kaféverksamheter och andra former av träffpunkter 
avses inte. 

Enpersonshushåll – en person som inte delar bostad med maka/make/ 
samboende eller annan/andra nära anhörig/anhöriga. 

Hemtjänst – biståndsbeslutad service och personlig omvårdnad i den en-
skildes bostad i ordinärt boende, i särskilt boende eller i annat boende. I 
hemtjänstbegreppet ingår också avlösning av anhörigvårdare. 

Hälso- och sjukvård som kommunen ansvarar för – hälso- och sjukvård 
som genom kommunens åtagande och ansvar ges i patientens bostad eller 
där patienten vistas. Kommunerna ansvarar enligt 18 § HSL för hälso- och 
sjukvård (exkl. läkarinsatser) i särskilda boendeformer och dagverksam-
heter. Därutöver har kommunerna möjlighet att, efter överenskommelse 
med landstinget, överta ansvaret för hemsjukvården helt eller delvis (exkl. 
läkarinsatser) i ordinärt boende. 
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Kontaktperson/kontaktfamilj – person/familj, utsedd av socialnämnd (eller 
motsvarande), med uppgift att stödja och hjälpa enskild person och dennes 
anhöriga i personliga angelägenheter. 

Korttidsvård/korttidsboende – bistånd i form av tillfälligt boende för bl.a. 
avlösning och växelvård, som kan vara förenat med hälso- och sjukvårds-
insatser. 

Ledsagning* - Insats i form av följeslagare ute i samhället för person med 
funktionsnedsättning. 

Matdistribution – Distribution av färdiglagad mat till den enskilde i 
dennes bostad. 

Ordinärt boende – boende i vanliga flerbostadshus, egna hem eller mot-
svarande som inte kräver individuellt biståndsbeslut. 

Permanent boende – stadigvarande boende i motsats till korttidsvård/-
korttidsboende. 

Personlig omvårdnad – de insatser som utöver service behövs för att till-
godose fysiska, psykiska och sociala behov. Detta kan t.ex. innebära hjälp 
med att äta och dricka, klä sig och förflytta sig, sköta personlig hygien och i 
övrigt insatser som behövs för att bryta isolering (t.ex. viss ledsagning) eller 
för att den enskilde ska känna sig trygg och säker i det egna hemmet genom 
insatser dygnet runt. 

Service – praktisk hjälp med bostadens skötsel, såsom städning och tvätt, 
hjälp med inköp, ärenden på post- och bankkontor, hjälp med tillredning av 
måltider samt distribution av färdiglagad mat till den enskilde i dennes 
bostad (”matdistribution”). 

Särskilt boende – här avses: Särskilda boendeformer för service och om-
vårdnad som kommunerna, enligt 5 kap. 5 § socialtjänstlagen, ska inrätta för 
äldre människor som behöver särskilt stöd. Till särskilda boendeformer för 
service och omvårdnad hör bl.a. ålderdomshem, servicehus, gruppboenden 
och sjukhem. 
   Trygghetslarm – här avses: Individuellt biståndsbeslutat larm till skillnad  
från larm som ingår i särskilt boende. 
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Resultat 

Statistiken i denna rapport omfattar personer i åldern 65 år och äldre som 
var beviljade en viss insats enligt socialtjänstlagen (SoL) under perioden 
den 1 juli–31 december 2008, respektive var mottagare av kommunal hälso- 
och sjukvård enligt hälso- och sjukvårdslagen (HSL) någon gång under 
samma tidsperiod. 
    I rapporten används två olika mått för beskrivningen av SoL-insatsernas 
omfattning. Det ena är antal personer med pågående insats den 31 december 
2008. Med detta avses personer med biståndsbeslut om en viss insats för 
vilken verkställigheten hade påbörjats senast vid detta datum. Insatsen be-
hövde dock inte ha utförts just den 31 december. Det andra måttet avser 
antal beslut om insats under perioden juli–december 2008. Med detta avses 
alla biståndsbeslut enligt SoL som fattats under den aktuella perioden. 
    Av tabell A nedan framgår hur många personer som hade respektive in-
sats oavsett boendeform, dvs. oavsett om personerna bodde i ordinärt 
boende, särskilt boende eller annat boende. I avsnittet ”Definitioner” fram-
går vad dessa boendeformer innebär.  

Tabell A. Antal personer 65–w år som hade en viss pågående insats enligt social-
tjänstlagen den 31 december 2008 samt andel efter kön. Avrundade tal. 

 

Insats enligt SoL Antal 
personer 

Andel % 
kvinnor 

Andel 
% män 

Särskilt boende2) 95 600 70 30 
Hemtjänst i ordinärt boende 156 200 68 32 
Trygghetslarm i ordinärt boende1) 155 400 73 27 
Boendestöd 1 400 60 40 
Dagverksamhet 12 500 62 38 
Ledsagning1) 25 700 72 28 
Matdistribution1) 67 600 65 35 
Avlösning av anhörig i hemmet1) 5 500 44 56 
Korttidsvård/korttidsboende 14 700 53 47 
Kontaktperson/kontaktfamilj 800 63 37 
Annat bistånd1) 11 700 66 34 

1) Insatsen kan ges genom ett separat biståndsbeslut eller inom ramen för ett beslut om hemtjänst. 
2) För 20 kommuner har antalet personer 31 december 2008 ersatts med uppgifter per den 30 juni 2008. 

 
 
 
I följande text och i tillhörande tabeller i tabellbilagan ges en mer ingående 
redovisning av antalet personer med respektive insats. 
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Permanent boende i särskilda boendeformer 
Omkring 95 600 personer i åldern 65 år och äldre bodde permanent i sär-
skilda boendeformer den 31 december 2008. Av dessa var drygt 80 procent 
80 år och äldre och cirka 70 procent var kvinnor.  
     I förhållande till befolkningen 65 år och äldre motsvarar antalet boende 
ungefär 6 procent av denna åldersgrupp. Bland personer 80 år och äldre 
bodde cirka 16 procent i särskilt boende. Nedanstående diagram illustrerar 
hur andelen permanent boende i särskilda boendeformer av befolkningen 
ökar med stigande ålder samt visar på skillnaderna mellan män och kvinnor 
i olika åldrar 
 
Diagram 1. Andel (procent) av befolkningen som bodde permanent i särskilda 
boendeformer 31 december 2008. 
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Uppgifter om antal personer som bodde i särskilt boende den 31 december 
2008, fördelade efter ålder och kön, redovisas på kommunnivå i tabell 3 i 
tabellbilagan.  

 

Hemtjänst i ordinärt boende 
 Drygt 156 200 äldre, som bodde i ordinärt boende, hade pågående hem-
tjänst den 31 december 2008. Av dessa var cirka 72 procent 80 år och äldre 
och 70 procent var kvinnor.  

   I förhållande till befolkningen i åldern 65 år och äldre motsvarade an-
talet personer i ordinärt boende som hade pågående hemtjänst drygt 9 pro-
cent av denna åldersgrupp. Av befolkningen 80 år och äldre hade ca 23 pro-
cent pågående hemtjänst i ordinärt boende.  
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      Andelen personer med hemtjänst av befolkningen 65 år och äldre var 
större bland kvinnor än bland män i samtliga åldersgrupper utom bland de 
allra äldsta, 95 år och äldre. Nedanstående diagram illustrerar hur andelen 
hemtjänsttagare i befolkningen ökar med stigande ålder samt visar på skill-
naderna mellan män och kvinnor i olika åldersgrupper.  
 
Diagram 2. Andel (procent) av befolkningen 65 år och äldre som hade pågående 
hemtjänst i ordinärt boende 31 december 2008.  
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Uppgifter om antal personer som hade pågående hemtjänst i ordinärt 
boende, fördelade efter ålder och kön, redovisas på kommunnivå i tabell 4 i 
tabellbilagan. 
    I de 171 kommuner som helt eller delvis hade ansvar för hälso- och sjuk-
vården (exkl. läkarinsatser) i ordinärt boende fick cirka 45 procent av de 
äldre med hemtjänst i ordinärt boende i december 2008 (cirka 89 300 perso-
ner) även kommunal hälso- och sjukvård någon gång under december 
månad.  
    Uppgifter om antal personer med både hemtjänst och kommunal hälso- 
och sjukvård redovisas på kommunnivå i tabell 7 i tabellbilagan för de 
kommuner som helt eller delvis hade hemsjukvårdsansvar i ordinärt boende  

Hemtjänsttimmar per månad 
Kommunerna ska, enligt Socialstyrelsens föreskrifter, redovisa varje beslut 
om hemtjänst under perioden 1 juli–31 december 2008, samt antal beslutade 
eller beräknade hemtjänsttimmar per månad enligt beslutet. Under denna 
period kan en och samma person få ett eller flera beslut om hemtjänst. Om 
det är flera beslut kan det gälla tilläggstjänster till tidigare beslutad hem-
tjänst eller förändrat antal hemtjänsttimmar. Redovisningen av hemtjänst-
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timmar i denna rapport avser det senaste beslutet om hemtjänst under perio-
den för varje berörd person 65 år och äldre. 

 Av statistiken framgår att för 34 procent av dem som fick beslut om 
hemtjänst i ordinärt boende gällde beslutet 1–9 hemtjänsttimmar per månad. 
Näst vanligast var intervallet 10–25 timmar per månad (23 procent). Som 
framgår av diagram 3 nedan är fördelningen av antal hemtjänsttimmar bland 
kvinnor och män i stort sett densamma.  
      
Diagram 3. Procentuell fördelning av personer per kön efter antal beviljade eller 
beräknade hemtjänsttimmar per månad för det senaste hemtjänstbeslutet under 
perioden 1 juli – 31 december 2008. 
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     I tabell 5 i tabellbilagan redovisas uppgifter på riksnivå om hemtjänst-
timmar fördelade efter personernas ålder och kön. Motsvarande uppgifter på 
kommunnivå redovisas i tabell 6 i tabellbilagan.  
   

Boendestöd 
Med boendestöd avses stöd i den dagliga livsföringen riktat till särskilda 
målgrupper. Till särskilda målgrupper hör bl.a. personer med psykiska 
funktionshinder. Boendestöd kan vara ett såväl praktiskt som socialt stöd för 
att stärka en persons förmåga att klara vardagen i bostaden och ute i sam-
hället och kan ges till personer oavsett boendeform. 

Nära 1 400 personer i åldern 65 år och äldre hade pågående boendestöd 
den 31 december 2008, varav 85 procent bodde i ordinärt boende. Drygt 70 
procent av samtliga personer med boendestöd var i åldern 65 till 74 år och 
cirka 60 procent var kvinnor. 

Uppgifter om antal personer med boendestöd redovisas på kommunnivå i 
tabell 2 i tabellbilagan. 
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Korttidsvård/korttidsboende  
Med korttidsvård/korttidboende avses tillfälligt boende förenat med be-
handling, rehabilitering och/eller omvårdnad för bl.a. avlösning, växelvård 
och eftervård. Korttidsvård/korttidsboende kan ges oavsett personens per-
manenta boendeform. 

Den 31 december 2008 hade drygt 14 700 äldre en pågående insats i form 
av korttidsvård/korttidsboende. Nära 80 procent av dessa bodde permanent i 
ordinärt boende. Som framgår av diagram 4 nedan var flertalet av de med 
korttidsvård i åldern 80–89 år. I de yngre åldersgrupperna (65–74 år och 75–
79 år), var andelen män större än andelen kvinnor, medan förhållandet var 
det motsatta i åldrarna över 80 år.  
 
 

Diagram 4. Procentuell fördelning av personer 65 år och äldre som hade pågående 
insats i form av korttidsvård/korttidsboende den 31 december  2008, efter ålder och 
kön. 
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Uppgifter om antal personer som hade en pågående insats i form av kort-
tidsvård/korttidsboende redovisas på kommunnivå i tabell 2 i tabellbilagan.  
     

Dagverksamhet  
Med dagverksamhet avses biståndsbeslutade verksamheter som sysselsätt-
ning, gemenskap, behandling eller rehabilitering under dagtid utanför den 
egna bostaden. Så kallade öppna verksamheter, dvs. verksamheter i vilka 
personer kan delta utan ett individuellt biståndsbeslut, t.ex. kaféverksam-
heter och andra former av träffpunkter, avses inte. Dagverksamhet kan ges 
oavsett personens boendeform. 
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Nära 12 500 äldre hade en pågående insats i form av dagverksamhet den 
31 december 2008. Flertalet av dessa – drygt 86 procent – bodde i ordinärt 
boende. 

Av samtliga äldre som hade dagverksamhet var ca 54 procent i åldrarna 
mellan 80 och 89 år. Flertalet – ca 62 procent – var kvinnor. 

Uppgifter om antal personer med dagverksamhet redovisas på kommun-
nivå i tabell 2 i tabellbilagan. 

 

Trygghetslarm i ordinärt boende  
De uppgifter om trygghetslarm i ordinärt boende som redovisas här avser 
såväl separat biståndsbeslutade trygghetslarm som de larm som ingår i ett 
biståndsbeslut om hemtjänst. Däremot ingår inte trygghetslarm, som i vissa 
kommuner, ges utan ett individuellt biståndsbeslut.    
    Drygt 155 400 personer i åldern 65 år och äldre som bodde i ordinärt bo-
ende hade biståndsbeslutat trygghetslarm den 31 december 2008 enligt 
kommunernas uppgifter. Av dessa var drygt 31 procent mellan 85 och 89 år 
och cirka 26 procent i åldern 80–84 år. Flertalet – cirka 73 procent – var 
kvinnor.    

Uppgifter om antal personer med trygghetslarm i ordinärt boende redo-
visas på kommunnivå i tabell 2 i tabellbilagan. 
 
 
Ledsagning 
Ledsagning är enligt definitionen för denna statistik en insats i form av 
följeslagare ute i samhället för personer med funktionsnedsättning. Ledsag-
ning kan beviljas genom ett separat biståndsbeslut men kan även ingå i viss 
omfattning inom ramen för ett beslut om hemtjänst. 
    Ungefär 25 700 personer i åldern 65 år och äldre hade pågående insats i 
form av ledsagning den 31 december 2008, varav drygt 67 procent bodde i 
ordinärt boende. Drygt 28 procent av samtliga personer med ledsagning var 
i åldern 85–89 år och ungefär 72 procent var kvinnor. 
   Uppgifter om antal äldre med ledsagning redovisas på kommunnivå i 
tabell 2 i tabellbilagan. 
   
 
Matdistribution 
Med matdistribution menas i denna statistik distribution av färdiglagad mat 
till den enskilde i dennes bostad. Insatsen kan beviljas genom ett separat 
biståndsbeslut men kan även ingå inom ramen för att beslut om hemtjänst. 
    Ungefär 67 600 äldre hade pågående insats i form av matdistribution den 
31 december 2008, varav nära 84 procent bodde i ordinärt boende. Mat-
distribution var vanligast i åldrarna 85–89 år (31 procent) och bland kvinnor 
– cirka 65 procent. 
     I tabell 2 i tabellbilagan redovisas uppgifter om antal personer med mat-
distribution på kommunnivå. 
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Avlösning av anhörig i hemmet 
De uppgifter om avlösning av anhörig i hemmet som redovisas här avser 
både avlösning som ges genom ett separat biståndsbeslut och inom ramen 
för ett beslut om hemtjänst. 
    Den 31 december 2008 hade nära 5 500 äldre en pågående insats i form 
av avlösning av anhörig i hemmet. Drygt 27 procent av dessa var i åldern 
80–84 år och cirka 23 procent mellan 85 och 89 år. Ungefär 56 procent var 
män. Avlösning av anhörig i hemmet är därmed den enda av de insatser som 
redovisas i denna rapport där antalet män med insats är större än antalet 
kvinnor.  
   Uppgifter om antal personer med avlösning av anhörig i hemmet redovisas 
på kommunnivå i tabell 2 i tabellbilagan. 
 

Kontaktperson/kontaktfamilj 
En kontaktperson/kontaktfamilj har till uppgift att stödja och hjälpa en 
enskild person och dennes anhöriga i personliga angelägenheter. 

Av kommunernas uppgifter framgår att nära 800 personer i åldrarna 65 år 
och äldre hade en sådan pågående insats den 31 december 2008. Drygt 
hälften av dessa bodde i särskilt boende. I motsats till vad som gäller för 
övriga insatser som redovisas i denna rapport tillhörde personerna med 
kontaktperson/kontaktfamilj de yngre åldersgrupperna. Ungefär 40 procent 
var mellan 65 och 74 år.   

Uppgifter om antal personer med kontaktperson/familj redovisas på 
kommunnivå i tabell 2 i tabellbilagan. 

 

Kommunal hälso- och sjukvård 
Varje kommun ska enligt 18 § hälso- och sjukvårdslagen erbjuda en god 
hälso- och sjukvård (exkl. läkarinsatser) till personer som bor i särskilda 
boendeformer och till personer som vistas i dagverksamhet. Därutöver har 
kommunerna möjlighet att, efter överenskommelse med landstinget, helt 
eller delvis överta ansvaret för hälso- och sjukvården (exkl. läkarinsatser) 
även i ordinärt boende. Under 2008 hade 171 av landets kommuner över-
tagit detta ansvar helt eller delvis. Med ”delvis” menas att ansvaret för hem-
sjukvården är förenat med någon form av förbehåll eller begränsning, 
exempelvis att ansvaret inte omfattar vissa åldersgrupper eller insatser av en 
viss personalkategori. 

Som framgår av tabell B nedan fick totalt närmare 184 400 personer i 
åldern 65 år och äldre kommunal hälso- och sjukvård någon gång under 
andra halvåret 2008, vilket motsvarar cirka 11 procent av befolkningen i 
denna åldersgrupp. Ungefär 73 procent av dessa personer bodde i kommu-
ner som helt eller delvis hade övertagit ansvaret för hälso- och sjukvården i 
ordinärt boende från landstinget. Cirka hälften av patienterna var i åldern 
80–89 år och flertalet – cirka 66 procent – var kvinnor. 
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Tabell B. Antal personer i åldern 65-w år som var mottagare av kommunal hälso- 
och sjukvård någon gång under andra halvåret 2008, fördelade efter kön. Av-
rundade tal. 

 

Kommunens hälso- och sjukvårdsansvar Kvinnor Män Summa 

Ansvar för hälso- och sjukvård i särskilt boende 
och dagverksamhet men ej i ordinärt boende 

33 600 15 700 49 5001)

Ansvar för hälso- och sjukvård i särskilt boende 
och dagverksamhet samt helt eller delat ansvar i 
ordinärt boende 

88 900 45 800 135 0002)

Summa 122 400 61 600 184 4003)

1) I summan ingår 96 personer för vilka uppgift om kön saknas. 
2) I summan ingår 314 personer för vilka uppgift om kön saknas. 
3) I summan ingår 410 personer för vilka uppgift om kön saknas. 
 
 
Uppgifter om antal personer som erhöll kommunal hälso- och sjukvård per 
månad under perioden juli–december 2008, fördelade efter ålder och kön, 
redovisas på riksnivå i tabell 8 i tabellbilagan. Motsvarande uppgifter för 
december månad 2008 redovisas på kommunnivå uppdelat efter omfatt-
ningen av kommunernas hälso- och sjukvårdsansvar i tabellerna 9 och 10 i 
tabellbilagan. 
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Teckenförklaring 

 
0 Värdet är noll, ingenting finns att rapportera. 
 
.. Uppgiften finns inte tillgänglig eller är alltför osäker för att anges. 
 
x Antalet observationer är tre eller färre eller ingår i en summa av tal där 

ett av talen är tre eller färre.  

 

Bilageförteckning 

1.     Tabeller 
 

2.     Filbeskrivning. Vård och omsorg om äldre personer och personer med  
        funktionsnedsättning enligt socialtjänstlagen (2001:453), SoL. 
       
3.     Filbeskrivning. Hälso- och sjukvård som kommunen ansvarar för enligt     
        18 § hälso- och sjukvårdslagen (1982:763), HSL. 

 
 

 29



Care and social services for the 
elderly the second half-year of 2008.  
Summary  

This report reviews statistics on the scope of certain municipal services in 
accordance with the Social Services Act (2001:453) and the Health and 
Medical Services Act (1982:763) provided for persons of 65 and older the 
second half-year of 2008. 

The statistics, which are part of the official statistics of Sweden, are based 
on individual data (including the person´s national registration number).  
The information is shown by municipality, county and for the country as a 
whole. 
 

In summary, the statistics include the following information: 
 

• About 95,600 persons 65 and older lived permanently in special forms 
of housing as of 31 December 2008, which corresponds to 6% of the 
population in this age group. 

• Of  those who lived in special forms of housing  approximately 80% 
were 80 and older and 70% were women. 

• Just over 156,200 elderly persons in ordinary housing were granted 
home help services as of 31 December 2008, which corresponds to 
approximately 9% of the population in the entire age group of 65 and 
older. Among persons 80 and older the corresponding proportion was 

      23%. 
• Of  those who were granted home help services in ordinary housing, 

approximately 72% were 80 and older and 70% were women. 

• Nearly 34% of those who were granted home help services in ordinary 
housing received 1-9 hours of home help services per month. 

• Just over 14,700 elderly had short-term care/short-term housing as of  
      31 December 2008. Half of those were in the age of 80–89. 
• Among other on-going services as of 31 December 2008, which was 

based on assistance decisions, the statistics show that approximately 
12,500 persons had daytime activities, almost 25,700 persons had 
accompanying and nearly 5,500 persons had temporary relief of care 
performed by a relative. 

• Almost  184,400 elderly recieved at some point in the period  
July–December 2008 health and medical care under the responsibility of    

      the municipality in accordance with Ch. 18 HMS.  
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Explanation of the symbols 

0 The value is zero, nothing to report. 
 

..  The information is not available or too uncertain to report. 
  
x       Number of observations is three or less, or is included in a sum of  
         numbers, one which is three or less. 
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Swedish–English glossary  

 
andel proportion 
annat bistånd other assistance 
antal number 
avlösning av anhörig i hemmet       temporary relief of care  
                                                         performed by a relative                                             
befolkning population 

 
behovsprövad need-tested 
beslut decision 
beviljad granted 
boendestöd living support (practical or social) 
bostad housing 

 
dagverksamhet daytime activities  
enpersonshushåll                             singel-person houshold 
fördelat efter distributed by 
hela riket the entire country 
hemtjänst home help services 

 
hemtjänsttimmar hours of home help services 
hälso- och sjukvård health and medical care 
hälso- och sjukvårdslagen (HSL) the Health and Medical Services Act 

                                                      (the HMS act) 
kommun municipality  
kommunvis fördelning distribution by municipality 

 
kontaktperson/kontaktfamilj contact person/contact family 
kortttidsvård/korttidsboende short-term care/short-term housing 
kvinnor, Kv women 
kön gender, sex 
ledsagning                                        accompanying 
 
länsvis fördelning              distribution by county 
matdistribution                                 food distribution 
män, M men 
ordinärt boende ordinary housing 
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permanent boende permanent housing 
personer persons, individuals 
personlig omvårdnad personal care 
redovisning report, review 
riket all of Sweden 
 
samtliga all 
service service 
socialtjänstlagen the Social Services Act 
summa sum 
särskilda boendeformer/ special (forms of) housing 
särskilt boende 

 
totalt total (of) 
trygghetslarm security alarm (connected to an   
 individual in her/his housing) 
ålder age 
äldre                                                 elderly 
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Tabell 1 Antal personer 65-w år som hade pågående insats enligt SoL den 31 december 2008 fördelade efter typ av insats, 
ålder och kön. Riket

Pågående insats Antal personer
den 31 december 2008 65-74 75-79 80-84 85-89 90-94 95-w Summa Totalt

K M K M K M K M K M K M K M

Särskilt boende1) 3 976 4 009 6 252 4 246 13 405 6 681 20 799 7 694 15 629 4 557 6 784 1 497 66 845 28 684 95 573

Hemtjänst oavsett boendeform 14 582 12 227 19 601 11 722 37 717 17 866 49 298 19 674 28 956 9 703 9 984 2 525 160 138 73 717 233 984

Trygghetslarm i ordinärt boende 9 782 6 572 14 444 6 610 29 540 10 425 36 902 11 893 18 024 5 441 4 576 1 157 113 268 42 098 155 433

Boendestöd 557 418 106 50 59 32 48 24 29 11 19 5 818 540 1 360

Dagverksamhet 1 039 1 018 1 321 973 2 130 1 293 2 211 1 053 900 297 192 53 7 793 4 687 12 482

Ledsagning 1 915 1 424 2 246 1 204 4 082 1 611 5 580 1 740 3 472 905 1 226 287 18 521 7 171 25 706

Matdistribution 3 476 3 736 5 381 3 584 10 566 5 623 14 142 6 591 7 889 3 315 2 455 811 43 909 23 660 67 602

Avlösning av anhörig i hemmet 422 549 448 647 617 879 574 689 261 250 70 52 2 392 3 066 5 461

Korttidsvård/korttidsboende 947 1 317 1 170 1 415 1 928 1 878 2 214 1 605 1 148 641 349 126 7 756 6 982 14 747

Kontaktperson/kontaktfamilj 194 127 65 43 74 54 86 36 55 25 27 12 501 297 799

Annat bistånd 978 822 1 053 743 1 775 972 2 202 910 1 257 456 441 104 7 706 4 007 11 718

Kommentar: Med "pågående insats" avses att personen har ett verkställighetsdatum för insatsen som gällde den 31 december 2008 oavsett om verkställigheten påbörjats detta datum
eller tidigare. Ett verkställighetsdatum den 31 december 2008 innebär inte att insatsen behöver ha utförts denna dag.
Exempel: En person har ett verkställighetsdatum för hemtjänst som innebär service tre dagar i veckan, men just den 31 december ges ingen sådan insats. Insatsen hemtjänst kan be-
viljas i ordinärt boende, särskilt boende eller annat boende. I denna tabell redovisas antal personer med hemtjänst oavsett vilken boendeform personerna bodde i den 31 december 2008.

I insatsen "Särskilt boende" kan även vissa andra insatser ingå förutom själva boendet utan att separat biståndsbeslut tas för dessa insatser, t.ex. ledsagning för att uträtta ärenden.

1) För 20 kommuner har antalet personer i särskilt boende den 31 december 2008 inte kunnat beräknas på ett tillförlitligt sätt. För dessa kommuner har motsvarande uppgift 
per den 30 juni 2008 använts vid beräkning av det totala antalet personer i särskilt boende på riksnivå.
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Tabell 1a Antal personer 65-w år i ordinärt boende som hade pågående insats enligt SoL den 31 december 2008 fördelade 
efter typ av insats, ålder och kön. Riket

Pågående insats Antal personer
den 31 december 2008 65-74 75-79 80-84 85-89 90-94 95-w Summa Totalt

K M K M K M K M K M K M K M

Hemtjänst 11 395 8 962 14 619 8 310 27 030 12 415 32 463 13 274 16 200 5 894 4 378 1 203 106 085 50 058 156 245

Trygghetslarm 9 782 6 572 14 444 6 610 29 540 10 425 36 902 11 893 18 024 5 441 4 576 1 157 113 268 42 098 155 433

Boendestöd 496 375 91 36 47 23 29 15 23 7 8 4 694 460 1 156

Dagverksamhet 921 919 1 142 870 1 868 1 139 1 880 896 735 244 139 40 6 685 4 108 10 795

Ledsagning 1 528 1 046 1 651 797 2 944 1 012 3 749 1 088 2 140 550 665 122 12 677 4 615 17 303

Matdistribution 3 059 3 244 4 703 3 079 9 087 4 842 11 713 5 619 6 253 2 748 1 785 604 36 600 20 136 56 763

Avlösning av anhörig i hemmet 385 503 384 573 515 784 463 603 202 217 55 36 2 004 2 716 4 722

Korttidsvård/korttidsboende 793 1 148 943 1 185 1 548 1 567 1 680 1 282 806 493 239 90 6 009 5 765 11 783

Kontaktperson/kontaktfamilj 157 89 33 18 25 13 25 6 5 3 7 5 252 134 387

Annat bistånd 744 608 787 557 1 232 706 1 305 594 645 249 177 42 4 890 2 756 7 651

Antal personer med minst en insats 16 340 12 661 21 168 11 543 39 392 17 142 45 995 17 938 21 493 7 654 5 410 1 561 149 798 68 499 218 437

Kommentar: Med "pågående insats" avses att personen har ett verkställighetsdatum för insatsen som gällde den 31 december 2008 oavsett om verkställigheten påbörjats detta datum
eller tidigare. Ett verkställighetsdatum den 31 december 2008 innebär inte att insatsen behöver ha utförts denna dag.
Exempel: En person har ett verkställighetsdatum för hemtjänst som innebär service tre dagar i veckan, men just den 31 december ges ingen sådan insats. Insatsen hemtjänst kan 
beviljas i ordinärt boende, särskilt boende eller annat boende. Insatsen hemtjänst i denna tabell avser enbart i ordinärt boende.
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Tabell 1b Antal personer 65-w år i särskilt boende som hade pågående insats enligt SoL den 31 december 2008 fördelade 
efter typ av insats, ålder och kön. Riket

Pågående insats Antal personer
den 31 december 2008 65-74 75-79 80-84 85-89 90-94 95-w Summa Totalt

K M K M K M K M K M K M K M

Särskilt boende1) 3 976 4 009 6 252 4 246 13 405 6 681 20 799 7 694 15 629 4 557 6 784 1 497 66 845 28 684 95 573

Hemtjänst (separat beslut) 3 124 3 200 4 916 3 376 10 578 5 384 16 694 6 345 12 667 3 783 5 585 1 315 53 564 23 403 76 994

Boendestöd 47 32 12 11 10 7 18 7 6 3 10 1 103 61 164

Dagverksamhet 107 90 173 100 255 146 319 155 158 52 52 13 1 064 556 1 620

Ledsagning 374 371 579 398 1 120 589 1 803 650 1 312 349 557 165 5 745 2 522 8 270

Matdistribution 388 467 649 490 1 430 740 2 354 947 1 592 553 658 203 7 071 3 400 10 477

Avlösning av anhörig i hemmet 32 42 58 68 98 90 106 78 57 32 15 15 366 325 692

Korttidsvård/korttidsboende 144 159 218 223 371 298 525 318 336 146 108 35 1 702 1 179 2 881

Kontaktperson/kontaktfamilj 36 36 32 25 49 39 61 30 50 22 20 7 248 159 407

Annat bistånd 198 164 257 171 530 251 877 310 607 205 262 62 2 731 1 163 3 894

Kommentar: Med "pågående insats" avses att personen har ett verkställighetsdatum för insatsen som gällde den 31 december 2008 oavsett om verkställigheten påbörjats
detta datum eller tidigare. Ett verkställighetsdatum den 31 december 2008 innebär inte att insatsen behöver ha utförts denna dag.
Exempel: En person har ett verkställighetsdatum för hemtjänst som innebär service tre dagar i veckan, men just den 31 december ges ingen sådan insats. Insatsen hemtjänst  
kan beviljas i ordinärt boende, särskilt boende eller annat boende. Insatsen hemtjänst i denna tabell avser enbart i särskilt boende.

1) För 20 kommuner har antalet personer i särskilt boende den 31 december 2008 inte kunnat beräknas på ett tillförlitligt sätt. För dessa kommuner har motsvarande uppgift 
  per den 30 juni 2008 använts vid beräkning av det totala antalet personer i särskilt boende på riksnivå.
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Tabell 2       Antal personer 65–w år som hade pågående insats enligt SoL den 31 december 2008. 
Kommunvis fördelning.

Län Antal personer 65-w år som
Kommun hade pågående

bodde i hemtjänst trygghets-
särskilt i ordinärt larm i  ordi- boende- dag- led- mat- avlösning korttidsvård/ kontaktperson/ annat
boende1) boende närt boende stöd verksamhet sagning distribution av anhörig korttidsboende kontaktfamilj bistånd

Riket 95 573 156 245 155 433 1 360 12 482 25 706 67 602 5 461 14 747 799 11 718

Stockholms län 16 472 28 291 24 838 218 3 003 4 564 4 326 848 1 441 42 896
Botkyrka 397 712 491 11 99 193 235 8 46 x 48
Danderyd 296 626 559 x 28 110 98 28 36 0 0
Ekerö 157 213 171 x 27 24 132 14 9 0 x
Haninge 250 644 535 x 178 163 201 43 104 x 0
Huddinge .. 793 731 8 92 236 218 25 51 x x
Järfälla .. 1 221 854 12 103 5 117 27 80 4 75
Lidingö 569 757 788 24 120 8 238 16 47 x 4
Nacka 489 1 518 1 257 9 119 21 180 97 95 0 0
Norrtälje 642 1 033 1 030 4 39 96 354 26 63 x 29
Nykvarn 43 64 67 0 10 x 36 0 12 0 0
Nynäshamn 189 284 366 0 55 85 148 21 35 0 0
Salem 87 101 123 x 10 108 123 88 15 x x
Sigtuna 220 470 201 13 49 5 269 0 17 5 24
Sollentuna 460 838 687 x 107 242 246 11 135 4 80
Solna 610 1 040 1 302 x 92 666 218 19 39 0 0
Stockholm 8 659 12 924 11 663 72 1 116 782 87 193 284 8 107
Sundbyberg 339 556 405 7 75 142 179 9 35 x 82
Södertälje .. 1 055 931 5 293 626 439 63 56 4 297
Tyresö 224 399 363 4 37 58 124 12 46 0 22
Täby 300 1 224 948 x 129 408 0 75 100 x 80
Upplands Väsby 177 468 400 x 38 199 302 12 39 5 38
Upplands-Bro 152 209 203 4 8 62 110 16 x 0 0
Vallentuna 186 286 237 7 52 7 87 0 17 0 x
Vaxholm 74 117 94 11 17 0 75 0 12 0 x
Värmdö 241 322 43 x 55 145 69 28 27 0 4
Österåker 175 476 419 9 57 174 44 19 38 x 0
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Tabell 2       Antal personer 65–w år som hade pågående insats enligt SoL den 31 december 2008. 
Kommunvis fördelning.

Län Antal personer 65-w år som
Kommun hade pågående

bodde i hemtjänst trygghets-
särskilt i ordinärt larm i  ordi- boende- dag- led- mat- avlösning korttidsvård/ kontaktperson/ annat
boende1) boende närt boende stöd verksamhet sagning distribution av anhörig korttidsboende kontaktfamilj bistånd

Uppsala län 2 594 4 751 5 074 62 313 723 1 586 159 652 101 353
Enköping 370 670 740 x 28 126 0 11 72 x x
Heby 152 211 286 x 0 x 100 0 24 0 0
Håbo 77 190 156 0 0 121 132 119 20 x 11
Knivsta 62 82 38 x 8 25 40 4 21 x x
Tierp 225 416 270 0 14 58 90 7 55 14 31
Uppsala 1 269 2 739 2 939 57 239 137 1 196 9 418 69 229
Älvkarleby 122 130 196 0 24 4 0 7 28 0 0
Östhammar 318 316 455 0 0 251 28 x 14 11 79

Södermanlands län 2 807 4 464 4 659 45 390 1 249 1 660 208 441 12 285
Eskilstuna 888 1 395 1 725 15 117 311 797 74 147 0 244
Flen 113 434 342 7 22 24 142 0 37 0 21
Gnesta 96 204 170 x 25 x 70 0 x 0 11
Katrineholm 412 456 645 6 55 812 66 0 69 x 0
Nyköping 636 1 037 874 7 92 73 268 104 94 5 0
Oxelösund 113 183 213 4 39 17 61 x 37 x x
Strängnäs 326 422 401 0 8 0 170 14 34 x 0
Trosa 103 144 158 x 12 x 50 7 12 x 7
Vingåker 120 191 133 0 20 9 36 7 8 0 0

Östergötlands län 4 756 6 907 7 158 53 611 1 146 3 670 140 855 21 616
Boxholm 60 61 x 0 31 11 0 x 12 0 x
Finspång 231 467 419 0 55 0 106 45 69 0 0
Kinda 116 314 239 5 14 49 30 0 20 0 0
Linköping 1 732 1 969 2 334 x 197 403 1 495 0 215 12 7
Mjölby 298 407 507 13 29 24 86 6 86 5 9
Motala 546 625 749 0 70 202 115 7 92 0 0
Norrköping 1 092 2 250 2 024 15 96 402 1 323 78 263 0 580
Söderköping 172 143 186 x 17 31 120 0 20 0 10
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Tabell 2       Antal personer 65–w år som hade pågående insats enligt SoL den 31 december 2008. 
Kommunvis fördelning.

Län Antal personer 65-w år som
Kommun hade pågående

bodde i hemtjänst trygghets-
särskilt i ordinärt larm i  ordi- boende- dag- led- mat- avlösning korttidsvård/ kontaktperson/ annat
boende1) boende närt boende stöd verksamhet sagning distribution av anhörig korttidsboende kontaktfamilj bistånd

Vadstena 109 188 172 x 39 x 144 0 20 0 x
Valdemarsvik 115 137 147 11 10 x 74 0 17 x 0
Ydre 67 70 101 x 22 11 53 x 11 x 4
Åtvidaberg 137 214 228 0 23 9 102 0 20 0 x
Ödeshög 85 69 56 x 8 0 25 0 10 0 0

Jönköpings län 4 005 4 892 5 110 111 495 357 3 502 167 432 28 179
Aneby 78 101 84 x 0 34 74 x 0 x 0
Eksjö 147 342 407 x 37 108 174 6 54 0 x
Gislaved 422 468 507 4 15 72 349 64 13 x 61
Gnosjö 75 132 146 x 36 8 105 4 7 0 0
Habo 83 89 108 x 12 x 56 13 7 0 6
Jönköping 1 476 1 653 1 808 17 190 79 1 162 33 138 5 15
Mullsjö .. 63 50 65 8 x 68 x 15 0 0
Nässjö 339 526 365 7 24 x 230 0 45 x x
Sävsjö 147 203 168 x 12 x 76 4 29 0 0
Tranås 189 151 186 x 50 18 282 0 17 0 19
Vaggeryd 155 169 191 x 12 0 100 15 26 18 x
Vetlanda 383 382 477 6 24 30 459 8 42 0 73
Värnamo 455 613 614 x 75 4 367 14 39 0 0

Kronobergs län 2 286 3 068 3 230 49 270 655 1 846 147 341 4 156
Alvesta 181 280 311 8 24 50 264 x 75 x x
Lessebo 144 166 186 0 0 119 142 7 10 0 124
Ljungby 308 660 571 0 11 x 190 0 34 0 14
Markaryd 148 177 241 5 x 7 98 0 34 0 0
Tingsryd 207 319 297 7 50 x 180 8 17 0 0
Uppvidinge 122 180 285 x 175 8 149 0 12 0 0
Växjö 982 969 1 037 19 0 254 602 106 114 0 0
Älmhult 194 317 304 8 8 213 221 24 45 x 17
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Tabell 2       Antal personer 65–w år som hade pågående insats enligt SoL den 31 december 2008. 
Kommunvis fördelning.

Län Antal personer 65-w år som
Kommun hade pågående

bodde i hemtjänst trygghets-
särskilt i ordinärt larm i  ordi- boende- dag- led- mat- avlösning korttidsvård/ kontaktperson/ annat
boende1) boende närt boende stöd verksamhet sagning distribution av anhörig korttidsboende kontaktfamilj bistånd

Kalmar län 2 481 5 442 3 660 61 486 1 507 3 045 154 402 7 468
Borgholm 150 391 347 x 21 0 186 0 27 x 0
Emmaboda 83 127 9 6 20 19 x x 8 0 0
Hultsfred 139 344 342 9 27 104 212 16 0 0 207
Högsby 114 142 148 0 36 138 117 10 15 x 57
Kalmar .. 1 402 639 10 102 14 877 33 75 0 0
Mönsterås 168 268 250 5 15 151 257 0 20 0 39
Mörbylånga 109 250 281 6 5 194 0 5 28 0 x
Nybro 228 523 452 12 9 153 344 20 49 0 26
Oskarshamn 275 645 564 x 116 254 324 32 51 0 23
Torsås 122 251 205 8 x 59 179 x 30 0 81
Vimmerby 128 316 363 x 38 57 207 13 18 x 17
Västervik .. 787 62 0 95 364 342 22 81 x 17

Gotlands län 649 1 020 1 171 6 31 282 278 96 78 0 0
Gotland 649 1 020 1 171 6 31 282 278 96 78 0 0

Blekinge län 1 944 2 939 2 941 21 166 553 1 771 165 432 18 146
Karlshamn 306 511 522 10 29 97 321 18 44 x 16
Karlskrona .. 1 144 1 219 0 66 331 796 90 231 0 x
Olofström 190 373 291 x 18 19 214 10 77 11 67
Ronneby 358 458 529 x 28 9 247 19 38 0 0
Sölvesborg 253 453 381 5 25 97 193 28 42 5 60

Skåne län 10 901 21 860 24 144 113 905 2 467 9 009 1 287 1 716 44 2 019
Bjuv 136 144 190 7 10 13 106 x 8 x x
Bromölla 114 180 262 0 13 0 102 4 29 x x
Burlöv 132 213 184 0 10 x 205 8 31 6 0
Båstad 121 334 428 x 13 28 215 5 53 x 5
Eslöv 290 345 5 x 22 8 112 x 22 0 6
Helsingborg .. 3 668 3 379 17 96 0 0 0 197 0 0
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Tabell 2       Antal personer 65–w år som hade pågående insats enligt SoL den 31 december 2008. 
Kommunvis fördelning.

Län Antal personer 65-w år som
Kommun hade pågående

bodde i hemtjänst trygghets-
särskilt i ordinärt larm i  ordi- boende- dag- led- mat- avlösning korttidsvård/ kontaktperson/ annat
boende1) boende närt boende stöd verksamhet sagning distribution av anhörig korttidsboende kontaktfamilj bistånd

Hässleholm 651 1 242 1 077 10 35 76 763 93 149 x 0
Höganäs 286 333 541 0 21 44 275 21 28 0 267
Hörby 137 250 358 x 19 20 199 4 12 x 0
Höör 111 189 316 x 23 84 91 x 22 0 0
Klippan 116 286 460 x 8 134 125 9 16 x 4
Kristianstad 973 1 400 1 685 x 46 80 818 86 140 x 223
Kävlinge 252 474 380 x 45 102 106 6 47 0 40
Landskrona 414 593 946 x 19 341 178 25 35 20 217
Lomma 155 267 333 x 20 15 84 7 15 0 0
Lund 898 1 136 1 587 15 69 437 609 67 64 0 46
Malmö 2 195 5 528 6 079 13 276 460 2 050 111 415 x 617
Osby 167 189 363 0 7 x 154 5 17 x 0
Perstorp 77 106 143 0 10 0 45 x 9 x 8
Simrishamn 269 433 475 4 47 107 273 14 18 x 267
Sjöbo 144 271 422 6 0 7 337 x 18 x 0
Skurup 123 277 258 x x x 126 x 9 0 x
Staffanstorp 121 165 286 x 16 9 45 x 18 0 x
Svalöv 93 326 247 0 0 23 118 x 15 0 0
Svedala 109 206 259 5 8 11 105 7 14 0 0
Tomelilla 149 200 277 x 10 64 132 14 18 0 5
Trelleborg 349 703 923 x 29 127 687 687 43 0 0
Vellinge 141 669 541 x 23 0 0 31 44 0 259
Ystad 314 561 42 7 x 129 208 34 68 0 0
Åstorp 106 166 269 x x 45 116 x 30 0 0
Ängelholm 444 634 892 0 x 64 359 18 62 0 52
Örkelljunga 91 194 243 4 x 0 153 7 24 0 0
Östra Göinge 133 219 336 0 x 30 119 5 26 0 0
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Tabell 2       Antal personer 65–w år som hade pågående insats enligt SoL den 31 december 2008. 
Kommunvis fördelning.

Län Antal personer 65-w år som
Kommun hade pågående

bodde i hemtjänst trygghets-
särskilt i ordinärt larm i  ordi- boende- dag- led- mat- avlösning korttidsvård/ kontaktperson/ annat
boende1) boende närt boende stöd verksamhet sagning distribution av anhörig korttidsboende kontaktfamilj bistånd

Hallands län 3 402 4 780 5 038 15 348 790 2 100 205 386 14 654
Falkenberg 405 684 862 x 72 4 557 27 51 x 35
Halmstad .. 1 498 1 646 6 38 544 438 22 64 x 533
Hylte 116 174 243 x 4 18 107 25 9 0 0
Kungsbacka 649 1 222 980 x 41 172 412 125 131 0 0
Laholm 342 380 416 4 0 52 325 6 30 7 0
Varberg 696 822 891 x 193 0 261 0 101 x 86

Västra Götalands län 16 247 24 798 26 950 283 2 115 5 266 11 104 787 3 059 72 1 818
Ale 234 283 393 x 26 33 94 13 108 x 177
Alingsås 391 167 297 0 16 51 258 13 24 0 207
Bengtsfors 180 220 216 x 10 28 121 x 22 0 24
Bollebygd 74 82 111 x 4 32 55 x 12 0 0
Borås 906 1 588 1 593 0 163 584 826 41 173 0 187
Dals-Ed 67 79 110 0 4 7 48 0 6 x 6
Essunga 74 88 92 0 0 x 65 4 7 0 9
Falköping .. 494 662 10 95 18 241 0 87 4 0
Färgelanda 117 137 122 x x 15 66 0 21 0 x
Grästorp 72 85 138 x 9 x 31 0 12 0 0
Gullspång 81 90 0 x 4 0 10 0 27 0 0
Göteborg .. 9 075 9 577 146 499 1 758 3 082 85 1 027 18 199
Götene 151 195 172 0 16 8 106 x 37 x 5
Herrljunga 116 147 199 x 71 36 143 7 36 5 x
Hjo 98 143 115 0 14 x 93 0 22 0 0
Härryda 158 379 458 4 64 309 314 35 59 0 0
Karlsborg 92 106 172 x 30 15 86 0 19 0 7
Kungälv 338 489 524 4 21 106 115 15 95 0 122
Lerum 288 260 158 9 48 175 7 42 64 x 0
Lidköping 462 790 834 0 17 7 332 69 74 x 0
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Tabell 2       Antal personer 65–w år som hade pågående insats enligt SoL den 31 december 2008. 
Kommunvis fördelning.

Län Antal personer 65-w år som
Kommun hade pågående

bodde i hemtjänst trygghets-
särskilt i ordinärt larm i  ordi- boende- dag- led- mat- avlösning korttidsvård/ kontaktperson/ annat
boende1) boende närt boende stöd verksamhet sagning distribution av anhörig korttidsboende kontaktfamilj bistånd

Lilla Edet 105 169 178 4 13 130 171 105 21 0 0
Lysekil 201 313 310 0 14 77 139 8 41 0 75
Mariestad 236 559 565 x 104 101 251 4 46 x 9
Mark 464 825 671 x 8 42 227 42 90 0 0
Mellerud 189 217 222 4 0 31 133 x 32 x 21
Munkedal .. 158 173 5 22 13 51 10 34 0 9
Mölndal 575 584 756 10 44 115 160 18 103 4 x
Orust 146 374 318 6 15 9 177 8 26 0 x
Partille 209 514 526 11 17 55 332 15 63 0 25
Skara 230 440 426 x 36 192 116 23 66 5 8
Skövde 504 661 820 8 65 324 357 33 71 5 0
Sotenäs 147 237 263 5 44 13 61 14 22 0 0
Stenungsund 149 335 338 x 74 61 113 25 44 0 0
Strömstad 141 183 239 x 17 0 134 0 4 0 0
Svenljunga 145 150 194 6 x 4 52 4 22 0 23
Tanum 160 213 277 4 27 43 65 0 27 0 0
Tibro 122 154 18 x 72 50 102 12 16 0 15
Tidaholm 165 304 254 x 54 26 171 0 47 0 125
Tjörn 174 135 206 x 20 26 92 x 21 x 0
Tranemo 194 202 208 x 5 46 280 x 25 0 12
Trollhättan 701 734 929 x 32 508 556 22 81 8 235
Töreboda 109 184 195 4 29 x 88 0 26 8 0
Uddevalla 767 696 997 10 16 111 337 69 61 0 216
Ulricehamn 234 322 443 x 28 0 200 31 31 0 62
Vara 230 261 222 0 70 56 188 0 30 0 10
Vårgårda 109 132 172 x 13 17 60 x 34 0 11
Vänersborg 492 550 667 0 142 25 214 7 27 0 12
Åmål 226 240 271 x 19 x 99 0 14 x 0
Öckerö 100 87 194 0 0 x 97 x x 0 0
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Tabell 2       Antal personer 65–w år som hade pågående insats enligt SoL den 31 december 2008. 
Kommunvis fördelning.

Län Antal personer 65-w år som
Kommun hade pågående

bodde i hemtjänst trygghets-
särskilt i ordinärt larm i  ordi- boende- dag- led- mat- avlösning korttidsvård/ kontaktperson/ annat
boende1) boende närt boende stöd verksamhet sagning distribution av anhörig korttidsboende kontaktfamilj bistånd

Värmlands län 2 955 5 240 5 342 34 246 314 2 830 124 532 23 118
Arvika 356 457 364 8 69 11 178 0 47 0 11
Eda 101 177 139 0 16 0 94 0 28 0 0
Filipstad 158 367 324 0 0 27 196 7 25 5 0
Forshaga 132 89 205 0 22 x 137 x 19 0 0
Grums 104 150 147 0 13 0 79 0 24 x x
Hagfors 164 387 78 4 23 7 180 46 12 0 6
Hammarö 121 171 177 0 0 x 122 x 9 x 0
Karlstad 607 1 413 1 636 10 x 25 644 50 58 4 0
Kil 98 188 222 x 0 4 44 0 16 0 0
Kristinehamn 329 527 584 x 29 146 198 15 108 0 56
Munkfors 57 120 109 0 8 24 126 0 13 0 0
Storfors .. 109 136 0 0 10 81 0 20 0 36
Sunne 164 252 306 0 28 9 229 x 30 0 4
Säffle 216 311 370 0 32 0 204 0 33 x 0
Torsby 216 293 372 x 0 0 201 0 42 11 x
Årjäng 105 235 177 5 x 46 121 0 48 0 x

Örebro län 3 010 4 876 6 008 44 361 1 506 3 767 44 432 x 147
Askersund 168 285 188 x 42 0 179 x 23 x 0
Degerfors 148 148 250 x 12 6 105 0 10 0 0
Hallsberg 239 199 319 0 48 43 66 0 17 0 0
Hällefors 169 202 158 0 30 x 117 0 35 0 83
Karlskoga 513 462 649 0 25 8 223 6 33 0 0
Kumla 134 437 480 x 55 0 191 0 46 0 0
Laxå 59 125 96 0 0 17 36 0 12 0 0
Lekeberg 50 121 147 4 x 6 32 0 4 0 0
Lindesberg 338 351 341 0 40 0 443 0 57 0 25
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Tabell 2       Antal personer 65–w år som hade pågående insats enligt SoL den 31 december 2008. 
Kommunvis fördelning.

Län Antal personer 65-w år som
Kommun hade pågående

bodde i hemtjänst trygghets-
särskilt i ordinärt larm i  ordi- boende- dag- led- mat- avlösning korttidsvård/ kontaktperson/ annat
boende1) boende närt boende stöd verksamhet sagning distribution av anhörig korttidsboende kontaktfamilj bistånd

Ljusnarsberg 113 84 97 x x 4 87 0 7 0 0
Nora 137 192 238 7 31 0 78 x 19 0 0
Örebro 944 2 274 3 052 29 76 1 420 2 211 35 169 0 39

Västmanlands län 2 943 4 275 4 368 59 297 685 1 344 114 455 12 1 730
Arboga 173 236 228 0 13 35 81 0 28 0 x
Fagersta 228 230 280 x 41 0 76 0 38 0 0
Hallstahammar 171 271 330 5 21 35 239 4 19 0 0
Kungsör 118 114 141 x 8 8 66 0 11 x 39
Köping 333 497 589 x 19 443 212 x 67 0 x
Norberg 76 139 157 0 60 0 36 x 12 0 x
Sala 248 244 466 x 27 55 118 0 24 x 7
Skinnskatteberg 59 79 99 0 0 74 40 x 22 0 0
Surahammar 126 104 180 x 18 35 156 0 17 0 0
Västerås 1 411 2 362 1 898 44 90 0 321 106 217 9 1 680

Dalarnas län 3 147 6 306 5 682 38 463 270 2 410 250 593 23 637
Avesta .. 408 389 x 44 11 212 26 58 0 x
Borlänge .. 1 105 953 6 35 48 257 38 78 x x
Falun 433 1 291 1 226 0 103 68 396 82 56 4 267
Gagnef 100 158 169 0 9 11 49 6 30 0 19
Hedemora 164 492 396 7 19 0 131 28 23 x 167
Leksand 236 280 375 8 48 x 162 30 42 10 0
Ludvika 422 644 734 5 23 7 262 12 59 0 44
Malung-Sälen 156 225 192 0 10 6 123 x 27 0 0
Mora 159 450 393 x 41 36 224 x 103 x 0
Orsa 102 139 124 x 36 0 92 0 12 0 0
Rättvik 190 370 10 0 66 25 166 0 38 x 0
Smedjebacken 146 152 201 x 17 x 79 0 23 0 6
Säter .. 215 249 6 7 0 72 5 18 0 0
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Tabell 2       Antal personer 65–w år som hade pågående insats enligt SoL den 31 december 2008. 
Kommunvis fördelning.

Län Antal personer 65-w år som
Kommun hade pågående

bodde i hemtjänst trygghets-
särskilt i ordinärt larm i  ordi- boende- dag- led- mat- avlösning korttidsvård/ kontaktperson/ annat
boende1) boende närt boende stöd verksamhet sagning distribution av anhörig korttidsboende kontaktfamilj bistånd

Vansbro 145 154 118 0 5 51 102 11 13 0 49
Älvdalen 92 229 157 0 x x 84 9 13 0 82

Gävleborgs län 3 408 5 449 5 934 56 750 274 3 740 92 774 15 90
Bollnäs 310 573 595 15 19 4 448 20 63 5 0
Gävle .. 1 563 1 844 11 316 102 827 33 140 0 48
Hofors 176 206 209 x 14 31 119 0 10 0 30
Hudiksvall 485 676 753 8 71 28 466 0 104 8 0
Ljusdal 313 421 492 x 135 5 253 x 67 0 0
Nordanstig 138 196 142 0 14 x 131 5 44 x x
Ockelbo 82 175 173 x 0 99 123 x 6 x 10
Ovanåker 158 308 341 7 60 4 265 0 18 0 0
Sandviken 474 825 836 x 94 0 802 x 255 0 0
Söderhamn 426 508 550 9 27 0 306 29 67 0 0

Västernorrlands län 3 345 5 222 4 389 34 404 618 2 638 124 565 6 509
Härnösand 301 474 522 0 31 8 209 0 51 x 29
Kramfors 276 481 230 x 132 8 156 9 62 0 0
Sollefteå 312 643 700 x 22 86 409 19 59 x 0
Sundsvall .. 1 839 1 559 24 66 320 946 37 209 0 103
Timrå 266 269 97 x 33 9 80 x 41 x 0
Ånge 187 334 258 0 51 115 97 6 25 0 377
Örnsköldsvik .. 1 186 1 024 5 70 72 742 52 118 x 0

Jämtlands län 1 825 3 150 2 436 6 37 429 1 661 171 193 x 114
Berg 127 279 253 x x 14 232 7 55 0 17
Bräcke 130 173 136 0 0 17 240 7 13 0 6
Härjedalen 211 279 209 x x 112 300 72 6 0 10
Krokom 190 291 229 0 x 0 115 0 14 x 0
Ragunda 110 212 214 0 4 22 17 x 33 0 x
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Tabell 2       Antal personer 65–w år som hade pågående insats enligt SoL den 31 december 2008. 
Kommunvis fördelning.

Län Antal personer 65-w år som
Kommun hade pågående

bodde i hemtjänst trygghets-
särskilt i ordinärt larm i  ordi- boende- dag- led- mat- avlösning korttidsvård/ kontaktperson/ annat
boende1) boende närt boende stöd verksamhet sagning distribution av anhörig korttidsboende kontaktfamilj bistånd

Strömsund 174 390 244 0 0 21 132 6 18 0 x
Åre 155 188 140 0 0 19 101 x 4 0 0
Östersund 730 1 344 1 014 x 27 224 527 76 50 0 78

Västerbottens län 3 107 4 517 4 220 23 595 198 2 717 48 583 337 167
Bjurholm 48 72 49 0 0 0 25 4 7 x 0
Dorotea 73 95 51 x x 9 42 x 6 73 8
Lycksele 169 238 233 x 35 46 41 5 26 5 10
Malå 67 58 59 x x 0 109 8 x x 0
Nordmaling 115 128 135 9 45 x 74 0 6 120 0
Norsjö 96 72 71 0 x 0 157 0 6 x 0
Robertsfors 114 146 175 0 x 6 112 0 13 0 17
Skellefteå .. 1 596 1 501 x 134 0 968 0 183 0 0
Sorsele 77 63 45 0 0 4 82 0 6 x 0
Storuman 108 118 80 0 0 0 68 x 18 x 0
Umeå 938 1 452 1 411 x 335 64 587 20 259 0 128
Vilhelmina 139 119 55 0 0 10 206 0 x 131 0
Vindeln 100 135 101 x 20 x 87 0 18 0 0
Vännäs 104 140 171 5 17 17 99 7 20 0 4
Åsele 75 87 86 0 0 40 62 0 10 x 0

Norrbottens län 3 356 4 191 3 234 29 197 1 859 2 638 138 390 17 616
Arjeplog 49 86 55 0 0 0 28 0 8 0 0
Arvidsjaur 125 177 150 0 0 41 109 x 0 0 x
Boden 340 427 529 0 25 191 151 34 44 0 x
Gällivare 310 287 266 0 15 322 465 14 41 0 41
Haparanda 195 173 127 x 8 x 157 x 23 8 x
Jokkmokk 81 105 51 0 5 0 42 0 4 0 40
Kalix 246 330 277 7 x 45 137 x 15 0 x
Kiruna 227 465 154 0 5 159 237 12 31 x 67
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Tabell 2       Antal personer 65–w år som hade pågående insats enligt SoL den 31 december 2008. 
Kommunvis fördelning.

Län Antal personer 65-w år som
Kommun hade pågående

bodde i hemtjänst trygghets-
särskilt i ordinärt larm i  ordi- boende- dag- led- mat- avlösning korttidsvård/ kontaktperson/ annat
boende1) boende närt boende stöd verksamhet sagning distribution av anhörig korttidsboende kontaktfamilj bistånd

Luleå 790 906 712 11 54 1 096 528 43 102 x 448
Pajala 152 138 x x 0 x 230 0 7 0 0
Piteå 536 666 546 x 0 0 265 13 0 x 8
Älvsbyn 103 185 204 x 80 0 149 8 75 x 0
Överkalix 108 94 55 x 0 0 30 0 18 0 x
Övertorneå 97 156 110 4 4 x 114 8 23 0 x

1) För 20 kommuner har antalet personer i särskilt boende den 31 december 2008 inte kunnat beräknas på ett tillförlitligt sätt. För dessa kommuner har motsvarande uppgift 
per den 30 juni 2008 använts vid beräkning av det totala antalet personer i särskilt boende på riksnivå och berörd länsnivå medan kommunens uppgift i stället har markerats med .. 
i denna tabell.
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Tabell 3       Antal personer 65–w år som bodde permanent i särskilt boende den 31 december 2008 
fördelade efter ålder och kön. Kommunvis fördelning.

Län
Kommun K M K M K M K M K M Totalt

Riket 1) 10 228 8 255 13 405 6 681 20 799 7 694 22 413 6 054 66 845 28 684 95 573

Stockholms län 1) 1 948 1 471 2 300 991 3 460 1 174 4 216 910 11 924 4 546 16 472
Botkyrka 55 59 68 30 67 23 74 21 264 133 397
Danderyd 27 12 40 12 73 18 89 25 229 67 296
Ekerö 12 12 18 10 42 11 40 12 112 45 157
Haninge 44 41 37 7 56 22 29 14 166 84 250
Huddinge .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Järfälla .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Lidingö 59 45 73 23 125 39 167 38 424 145 569
Nacka 45 41 62 30 102 30 149 30 358 131 489
Norrtälje 86 53 90 57 130 48 142 36 448 194 642
Nykvarn 5 5 4 x 11 x 9 x 29 14 43
Nynäshamn 18 11 21 8 51 17 50 13 140 49 189
Salem 15 14 11 6 16 5 14 6 56 31 87
Sigtuna 30 29 42 11 41 18 40 9 153 67 220
Sollentuna 59 40 68 26 93 40 107 27 327 133 460
Solna 55 32 72 34 140 51 176 50 443 167 610
Stockholm 927 718 1 202 496 1 824 593 2 436 463 6 389 2 270 8 659
Sundbyberg 38 29 48 19 72 26 88 19 246 93 339
Södertälje .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Tyresö 40 31 29 16 39 21 36 10 144 78 224
Täby 33 27 38 17 74 16 79 16 224 76 300
Upplands Väsby 32 19 33 9 35 10 33 6 133 44 177
Upplands-Bro 25 13 26 9 26 14 35 4 112 40 152
Vallentuna 25 19 14 12 47 16 38 15 124 62 186
Vaxholm 13 11 11 x 16 5 11 x 51 23 74
Värmdö 23 23 42 26 39 20 57 11 161 80 241
Österåker 34 13 28 12 37 10 31 10 130 45 175

Summa65-79 80-84 85-89 90-w
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Tabell 3       Antal personer 65–w år som bodde permanent i särskilt boende den 31 december 2008 
fördelade efter ålder och kön. Kommunvis fördelning.

Län
Kommun K M K M K M K M K M Totalt

Summa65-79 80-84 85-89 90-w

Uppsala län 247 218 353 168 577 239 597 192 1 774 817 2 594
Enköping 27 34 48 23 88 29 89 32 252 118 370
Heby 15 16 17 4 40 16 28 13 100 49 152
Håbo 14 6 10 x 18 7 13 x 55 22 77
Knivsta 8 x 13 8 9 7 10 x 40 22 62
Tierp 28 17 31 17 49 20 39 24 147 78 225
Uppsala 111 90 169 84 281 108 337 89 898 371 1 269
Älvkarleby 16 11 22 7 24 12 24 6 86 36 122
Östhammar 28 39 43 19 68 40 58 23 197 121 318

Södermanlands län 254 243 380 188 635 210 714 181 1 983 822 2 807
Eskilstuna 90 94 132 62 195 58 198 59 615 273 888
Flen 9 9 12 7 25 11 30 8 76 35 113
Gnesta 6 8 13 8 25 10 22 4 66 30 96
Katrineholm 36 28 51 25 92 32 113 35 292 120 412
Nyköping 56 40 81 44 153 45 181 36 471 165 636
Oxelösund 10 18 19 13 20 7 21 5 70 43 113
Strängnäs 26 31 40 18 71 24 94 22 231 95 326
Trosa 10 6 12 4 33 8 26 4 81 22 103
Vingåker 11 9 20 7 21 15 29 8 81 39 120

Östergötlands län 468 384 670 316 1 083 407 1 112 306 3 333 1 413 4 756
Boxholm 13 x 6 5 10 x 13 6 42 18 60
Finspång 26 13 33 19 50 34 45 11 154 77 231
Kinda 7 10 11 9 32 12 25 10 75 41 116
Linköping 177 151 244 110 385 158 411 96 1 217 515 1 732
Mjölby 25 20 36 14 78 24 81 20 220 78 298
Motala 50 53 78 29 127 38 121 42 376 162 546
Norrköping 115 97 163 81 246 80 238 72 762 330 1 092
Söderköping 15 9 23 13 43 11 46 12 127 45 172
Vadstena 6 6 12 13 21 14 29 8 68 41 109
Valdemarsvik 13 7 14 5 31 8 30 6 88 26 115
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Tabell 3       Antal personer 65–w år som bodde permanent i särskilt boende den 31 december 2008 
fördelade efter ålder och kön. Kommunvis fördelning.

Län
Kommun K M K M K M K M K M Totalt

Summa65-79 80-84 85-89 90-w

Ydre x x 15 6 12 10 15 4 44 23 67
Åtvidaberg 14 8 21 8 27 10 34 15 96 41 137
Ödeshög 6 x 15 5 21 5 25 x 67 17 85

Jönköpings län 1) 401 301 589 287 880 335 941 271 2 811 1 194 4 005
Aneby 5 7 9 6 20 4 19 8 53 25 78
Eksjö 6 12 20 9 43 14 35 8 104 43 147
Gislaved 52 26 61 28 85 37 111 22 309 113 422
Gnosjö 6 5 5 9 21 7 16 6 48 27 75
Habo 8 6 12 7 15 7 21 7 56 27 83
Jönköping 151 119 224 109 312 122 344 95 1 031 445 1 476
Mullsjö .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Nässjö 32 14 60 21 84 30 78 20 254 85 339
Sävsjö 11 13 17 10 40 10 34 12 102 45 147
Tranås 18 17 30 15 40 14 45 10 133 56 189
Vaggeryd 8 10 20 8 41 19 37 12 106 49 155
Vetlanda 35 39 53 23 85 28 84 36 257 126 383
Värnamo 60 30 66 37 82 39 110 31 318 137 455

Kronobergs län 211 180 306 159 462 213 576 179 1 555 731 2 286
Alvesta 15 13 21 13 43 19 38 19 117 64 181
Lessebo 10 7 24 10 32 10 41 10 107 37 144
Ljungby 29 24 35 15 70 23 87 25 221 87 308
Markaryd 18 13 15 8 24 15 43 12 100 48 148
Tingsryd 16 15 21 19 46 25 43 22 126 81 207
Uppvidinge 10 9 13 12 24 10 35 9 82 40 122
Växjö 100 82 151 68 187 89 238 67 676 306 982
Älmhult 13 17 26 14 36 22 51 15 126 68 194

Kalmar län 1) 249 234 327 148 554 190 600 179 1 730 751 2 481
Borgholm 20 13 17 6 24 14 44 12 105 45 150
Emmaboda 7 x 8 x 18 5 32 6 65 18 83
Hultsfred 14 14 11 10 34 10 41 5 100 39 139
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Tabell 3       Antal personer 65–w år som bodde permanent i särskilt boende den 31 december 2008 
fördelade efter ålder och kön. Kommunvis fördelning.

Län
Kommun K M K M K M K M K M Totalt

Summa65-79 80-84 85-89 90-w

Högsby 7 13 10 8 28 12 29 7 74 40 114
Kalmar .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Mönsterås 22 18 30 9 34 14 33 8 119 49 168
Mörbylånga 15 9 18 4 26 8 18 11 77 32 109
Nybro 22 18 27 11 55 21 58 16 162 66 228
Oskarshamn 29 27 41 15 65 16 62 20 197 78 275
Torsås 7 15 19 5 26 7 31 12 83 39 122
Vimmerby 10 14 12 8 32 10 28 14 82 46 128
Västervik .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..

Gotlands län 71 54 81 39 148 51 151 54 451 198 649
Gotland 71 54 81 39 148 51 151 54 451 198 649

Blekinge län 1) 244 178 281 144 386 170 420 121 1 331 613 1 944
Karlshamn 47 28 51 20 62 22 61 15 221 85 306
Karlskrona .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Olofström 27 16 20 19 36 13 41 18 124 66 190
Ronneby 42 36 55 27 68 31 78 21 243 115 358
Sölvesborg 29 27 28 14 56 33 47 19 160 93 253

Skåne län 1) 1 053 859 1 408 704 2 429 842 2 920 683 7 810 3 088 10 901
Bjuv 18 11 19 11 35 8 30 4 102 34 136
Bromölla 7 x 15 10 19 11 40 x 81 33 114
Burlöv 12 17 13 x 26 15 38 x 89 43 132
Båstad x 12 x 4 29 10 38 12 83 38 121
Eslöv 31 29 43 15 54 24 75 19 203 87 290
Helsingborg .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Hässleholm 47 54 70 40 121 55 213 51 451 200 651
Höganäs 28 17 45 16 63 20 76 21 212 74 286
Hörby 11 8 20 12 24 17 35 10 90 47 137
Höör 11 7 9 8 27 7 28 14 75 36 111
Klippan 13 11 17 5 18 8 39 5 87 29 116
Kristianstad 92 64 132 57 211 77 284 56 719 254 973

Äldre – vård och omsorg andra halvåret 2008 57



Tabell 3       Antal personer 65–w år som bodde permanent i särskilt boende den 31 december 2008 
fördelade efter ålder och kön. Kommunvis fördelning.

Län
Kommun K M K M K M K M K M Totalt

Summa65-79 80-84 85-89 90-w

Kävlinge 20 16 33 24 55 22 62 20 170 82 252
Landskrona 33 24 48 33 94 30 125 26 300 113 414
Lomma 14 10 35 9 24 12 38 13 111 44 155
Lund 88 60 89 54 221 56 265 65 663 235 898
Malmö 247 209 294 129 477 158 563 118 1 581 614 2 195
Osby 21 10 19 10 29 17 41 20 110 57 167
Perstorp 6 7 7 7 19 5 18 6 50 25 77
Simrishamn 26 15 28 15 61 27 76 21 191 78 269
Sjöbo 6 12 20 19 40 10 28 9 94 50 144
Skurup 16 8 16 10 30 9 27 7 89 34 123
Staffanstorp 11 14 17 6 28 8 28 9 84 37 121
Svalöv 8 7 6 8 19 8 28 9 61 32 93
Svedala 14 5 18 6 25 11 25 5 82 27 109
Tomelilla 16 10 18 19 27 17 33 9 94 55 149
Trelleborg 33 30 47 21 96 25 77 20 253 96 349
Vellinge 15 11 18 7 34 10 37 9 104 37 141
Ystad 17 26 37 16 92 26 82 18 228 86 314
Ängelholm 33 18 56 27 121 39 123 27 333 111 444
Åstorp 11 14 12 10 25 7 23 4 71 35 106
Örkelljunga 4 11 11 5 19 9 27 5 61 30 91
Östra Göinge 15 5 20 13 23 11 38 8 96 37 133

Hallands län 1) 334 259 446 234 752 305 800 272 2 332 1 070 3 402
Falkenberg 36 32 43 30 83 42 87 52 249 156 405
Halmstad .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Hylte 14 9 17 8 24 6 29 9 84 32 116
Kungsbacka 62 59 74 42 164 50 149 49 449 200 649
Laholm 35 12 52 21 77 39 83 23 247 95 342
Varberg 56 51 81 42 139 71 190 66 466 230 696
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Tabell 3       Antal personer 65–w år som bodde permanent i särskilt boende den 31 december 2008 
fördelade efter ålder och kön. Kommunvis fördelning.

Län
Kommun K M K M K M K M K M Totalt

Summa65-79 80-84 85-89 90-w

Västra Götalands län 1) 1 533 1 410 2 215 1 167 3 566 1 368 3 859 1 118 11 173 5 063 16 247
Ale 24 29 31 17 49 23 47 14 151 83 234
Alingsås 31 27 59 26 89 37 105 17 284 107 391
Bengtsfors 6 18 27 15 32 15 50 17 115 65 180
Bollebygd 7 5 11 7 13 11 14 6 45 29 74
Borås 104 85 132 51 190 66 215 63 641 265 906
Dals-Ed 4 x 6 x 16 9 19 6 45 21 67
Essunga 10 x 10 8 19 x 13 7 52 22 74
Falköping .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Färgelanda 15 6 18 15 22 10 23 8 78 39 117
Grästorp 8 8 5 7 18 5 14 7 45 27 72
Gullspång 7 x 13 x 18 8 18 10 56 25 81
Göteborg .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Götene 20 12 20 12 26 14 32 14 98 52 151
Herrljunga 6 x 16 9 27 8 41 x 90 26 116
Hjo 15 6 14 7 21 8 18 9 68 30 98
Härryda 11 16 17 12 44 11 35 12 107 51 158
Karlsborg 4 x 7 x 23 14 26 12 60 32 92
Kungälv 38 35 38 24 73 35 75 20 224 114 338
Lerum 41 29 29 21 56 24 67 21 193 95 288
Lidköping 46 41 66 34 101 36 110 28 323 139 462
Lilla Edet 5 13 15 6 23 10 22 11 65 40 105
Lysekil 15 19 26 16 25 14 63 23 129 72 201
Mariestad 13 13 41 18 57 24 55 15 166 70 236
Mark 23 31 55 40 111 36 122 46 311 153 464
Mellerud 26 18 23 18 31 15 47 11 127 62 189
Munkedal .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Mölndal 48 46 84 42 129 57 139 30 400 175 575
Orust 11 9 16 11 30 11 47 11 104 42 146
Partille 18 23 37 13 46 15 45 12 146 63 209
Skara 22 14 33 16 53 15 51 23 159 68 230
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Tabell 3       Antal personer 65–w år som bodde permanent i särskilt boende den 31 december 2008 
fördelade efter ålder och kön. Kommunvis fördelning.

Län
Kommun K M K M K M K M K M Totalt

Summa65-79 80-84 85-89 90-w

Skövde 64 41 65 33 117 43 96 45 342 162 504
Sotenäs 12 12 19 9 38 12 36 9 105 42 147
Stenungsund 14 14 28 6 31 11 32 13 105 44 149
Strömstad 14 12 24 5 35 16 27 8 100 41 141
Svenljunga 13 7 20 8 26 18 41 12 100 45 145
Tanum 13 12 24 15 46 9 31 10 114 46 160
Tibro 9 10 14 11 27 11 30 10 80 42 122
Tidaholm 13 15 25 10 42 19 30 11 110 55 165
Tjörn 16 13 23 11 42 13 47 9 128 46 174
Tranemo 18 15 20 15 38 17 47 18 123 65 194
Trollhättan 85 69 94 53 143 62 153 42 475 226 701
Töreboda 10 6 7 11 27 12 27 9 71 38 109
Uddevalla 86 63 113 58 152 82 149 64 500 267 767
Ulricehamn 18 11 45 19 48 21 55 17 166 68 234
Vara 15 18 37 21 49 13 56 21 157 73 230
Vänersborg 40 54 73 41 118 41 94 31 325 167 492
Vårgårda 6 13 15 10 17 8 26 14 64 45 109
Åmål 13 24 23 19 52 19 55 21 143 83 226
Öckerö 6 9 14 5 24 13 24 5 68 32 100

Värmlands län 1) 329 270 436 226 618 251 655 170 2 038 917 2 955
Arvika 43 31 51 23 79 39 71 19 244 112 356
Eda 5 8 17 10 29 11 17 4 68 33 101
Filipstad 16 8 19 9 38 9 43 16 116 42 158
Forshaga 15 7 22 10 28 16 30 4 95 37 132
Grums x 8 x 9 21 9 26 7 71 33 104
Hagfors 13 13 27 17 36 12 41 5 117 47 164
Hammarö 11 12 23 9 23 8 25 10 82 39 121
Karlstad 101 51 94 42 125 40 125 29 445 162 607
Kil 14 11 13 8 15 9 20 8 62 36 98
Kristinehamn 30 31 47 25 62 32 80 22 219 110 329
Munkfors 6 x 12 4 11 4 17 x 46 11 57
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Tabell 3       Antal personer 65–w år som bodde permanent i särskilt boende den 31 december 2008 
fördelade efter ålder och kön. Kommunvis fördelning.

Län
Kommun K M K M K M K M K M Totalt

Summa65-79 80-84 85-89 90-w

Storfors .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Sunne 16 22 21 9 32 19 40 5 109 55 164
Säffle 25 24 24 20 40 14 55 14 144 72 216
Torsby 23 23 31 17 44 22 41 15 139 77 216
Årjäng 8 13 13 8 27 7 18 11 66 39 105

Örebro län 316 279 430 244 684 229 634 186 2 064 938 3 010
Askersund 17 11 23 12 40 13 35 17 115 53 168
Degerfors 22 7 16 7 35 14 37 10 110 38 148
Hallsberg 32 29 42 21 52 23 31 9 157 82 239
Hällefors 14 18 26 18 39 17 29 8 108 61 169
Karlskoga 44 49 66 46 120 32 115 34 345 161 513
Kumla 16 13 15 9 31 9 33 7 95 38 134
Laxå 4 x 13 5 7 7 16 x 40 19 59
Lekeberg x 5 7 4 10 x 13 5 33 17 50
Lindesberg 37 28 52 26 79 24 70 22 238 100 338
Ljusnarsberg 17 12 17 x 29 x 18 9 81 32 113
Nora 11 14 23 8 25 12 34 10 93 44 137
Örebro 100 90 130 79 217 73 203 52 650 294 944

Västmanlands län 352 272 400 213 655 244 616 191 2 023 920 2 943
Arboga 12 15 32 10 40 16 36 12 120 53 173
Fagersta 37 21 33 17 43 18 41 18 154 74 228
Hallstahammar 17 21 19 23 35 9 38 9 109 62 171
Kungsör 8 19 13 6 29 8 25 10 75 43 118
Köping 36 27 39 24 71 38 77 21 223 110 333
Norberg 7 x 12 x 16 8 20 7 55 21 76
Sala 33 19 41 14 54 22 52 13 180 68 248
Skinnskatteberg 7 x 4 8 18 x 14 4 43 16 59
Surahammar 19 16 14 5 37 11 19 5 89 37 126
Västerås 176 130 193 103 312 111 294 92 975 436 1 411
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Tabell 3       Antal personer 65–w år som bodde permanent i särskilt boende den 31 december 2008 
fördelade efter ålder och kön. Kommunvis fördelning.

Län
Kommun K M K M K M K M K M Totalt

Summa65-79 80-84 85-89 90-w

Dalarnas län 1) 352 257 432 237 719 263 695 192 2 198 949 3 147
Avesta .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Borlänge .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Falun 48 37 52 28 88 44 113 23 301 132 433
Gagnef 7 9 12 7 29 7 18 11 66 34 100
Hedemora 12 9 17 13 41 7 47 18 117 47 164
Leksand 22 14 22 20 58 23 63 14 165 71 236
Ludvika 48 32 53 26 110 40 85 28 296 126 422
Malung-Sälen 19 14 26 10 35 12 30 10 110 46 156
Mora 26 7 24 14 35 18 25 10 110 49 159
Orsa 10 8 17 6 25 10 22 4 74 28 102
Rättvik 7 14 31 18 52 16 42 10 132 58 190
Smedjebacken 21 16 19 10 37 9 26 8 103 43 146
Säter .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Vansbro 16 12 25 5 33 10 39 5 113 32 145
Älvdalen 10 9 10 10 21 8 16 8 57 35 92

Gävleborgs län 1) 363 259 519 277 777 258 761 194 2 420 988 3 408
Bollnäs 30 22 54 34 71 19 63 17 218 92 310
Gävle .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Hofors 23 20 27 14 37 12 34 9 121 55 176
Hudiksvall 58 34 67 46 118 38 97 27 340 145 485
Ljusdal 30 16 47 16 71 35 76 22 224 89 313
Nordanstig 15 11 19 14 31 12 30 6 95 43 138
Ockelbo 6 x 13 11 18 8 17 x 54 28 82
Ovanåker 18 7 19 16 41 17 32 8 110 48 158
Sandviken 41 45 66 34 101 43 108 36 316 158 474
Söderhamn 54 32 67 40 88 20 102 23 311 115 426

Västernorrlands län 1) 435 309 523 258 731 274 645 170 2 334 1 011 3 345
Härnösand 41 29 43 22 60 30 59 17 203 98 301
Kramfors 27 21 42 13 70 17 69 17 208 68 276
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Tabell 3       Antal personer 65–w år som bodde permanent i särskilt boende den 31 december 2008 
fördelade efter ålder och kön. Kommunvis fördelning.

Län
Kommun K M K M K M K M K M Totalt

Summa65-79 80-84 85-89 90-w

Sollefteå 38 19 46 31 67 27 74 10 225 87 312
Sundsvall .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Timrå 35 31 41 23 54 28 41 13 171 95 266
Ånge 21 12 31 8 45 17 36 17 133 54 187
Örnsköldsvik .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..

Jämtlands län 210 162 269 136 384 149 378 137 1 241 584 1 825
Berg 13 7 15 13 26 15 29 9 83 44 127
Bräcke 10 14 23 14 27 10 21 11 81 49 130
Härjedalen 24 13 29 12 49 22 41 21 143 68 211
Krokom 19 16 31 18 34 14 40 18 124 66 190
Ragunda 8 12 14 6 31 9 20 10 73 37 110
Strömsund 25 20 23 9 40 15 31 11 119 55 174
Åre 18 12 23 10 20 20 39 13 100 55 155
Östersund 94 68 111 55 157 44 157 44 519 211 730

Västerbottens län 1) 411 293 470 263 632 268 580 188 2 093 1 012 3 107
Bjurholm 8 x 4 x 12 4 6 6 30 17 48
Dorotea 5 6 7 9 18 6 15 7 45 28 73
Lycksele 16 16 35 16 36 10 30 10 117 52 169
Malå 9 7 9 5 16 5 9 7 43 24 67
Nordmaling 20 8 14 12 21 9 20 11 75 40 115
Norsjö 8 15 24 4 16 8 14 7 62 34 96
Robertsfors 15 9 15 13 23 14 20 5 73 41 114
Skellefteå .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Sorsele 10 10 11 4 8 4 21 9 50 27 77
Storuman 9 9 16 11 24 14 17 8 66 42 108
Umeå 143 97 135 57 193 84 180 49 651 287 938
Vilhelmina 16 18 18 15 22 15 26 8 82 56 139
Vindeln 12 8 15 10 20 8 21 6 68 32 100
Vännäs 22 10 14 8 20 8 17 5 73 31 104
Åsele 4 4 13 10 16 5 18 5 51 24 75
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Tabell 3       Antal personer 65–w år som bodde permanent i särskilt boende den 31 december 2008 
fördelade efter ålder och kön. Kommunvis fördelning.

Län
Kommun K M K M K M K M K M Totalt

Summa65-79 80-84 85-89 90-w

Norrbottens län 453 367 580 287 683 267 552 164 2 268 1 085 3 356
Arjeplog x 5 8 5 10 x 11 5 31 18 49
Arvidsjaur 15 12 26 7 20 12 25 8 86 39 125
Boden 33 24 66 35 88 25 61 8 248 92 340
Gällivare 51 43 43 26 51 23 52 20 197 112 310
Haparanda 25 28 33 18 36 16 31 8 125 70 195
Jokkmokk 6 7 16 8 17 12 11 4 50 31 81
Kalix 34 29 31 15 54 19 47 17 166 80 246
Kiruna 53 27 33 13 48 17 30 6 164 63 227
Luleå 109 87 138 68 154 58 135 41 536 254 790
Pajala 16 22 29 15 25 11 27 5 97 53 152
Piteå 70 49 112 44 123 43 72 23 377 159 536
Älvsbyn 9 10 12 10 22 10 23 7 66 37 103
Överkalix 14 12 22 14 17 12 9 8 62 46 108
Övertorneå 16 13 11 9 20 6 18 4 65 32 97

1) För 20 kommuner har antalet personer i särskilt boende den 31 december 2008 inte kunnat beräknas på ett tillförlitligt sätt.
För dessa kommuner har motsvarande uppgift per den 30 juni 2008 använts vid beräkning av antalet personer i särskilt boende
på riksnivå och berörd länsnivå medan kommunens uppgift i stället har markerats med .. i denna tabell.
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Tabell 4 Antal personer 65-w år i ordinärt boende som hade pågående hemtjänst den 31 december 2008 fördelade efter 
ålder och kön. Kommunvis fördelning

Län 65-74 75-79 80-84 85-89 90-w Summa
Kommun K M K M K M K M K M K M Totalt

Riket 11 395 8 962 14 619 8 310 27 030 12 415 32 463 13 274 20 578 7 097 106 085 50 058 156 245

Stockholms län 2 401 1 629 2 771 1 298 4 831 1 998 6 118 2 113 4 032 1 095 20 153 8 133 28 291
Botkyrka 74 71 91 39 102 63 126 59 60 27 453 259 712
Danderyd 36 22 43 18 100 52 160 57 110 28 449 177 626
Ekerö 19 10 26 12 40 14 42 10 27 13 154 59 213
Haninge 69 75 85 34 98 45 106 43 63 26 421 223 644
Huddinge 91 59 92 50 138 57 143 65 75 23 539 254 793
Järfälla 124 97 153 67 199 114 226 100 98 43 800 421 1 221
Lidingö 36 18 52 28 103 52 201 74 149 44 541 216 757
Nacka 138 83 172 91 245 137 290 139 159 64 1 004 514 1 518
Norrtälje 85 62 95 67 166 90 217 87 130 34 693 340 1 033
Nykvarn 10 4 5 4 10 7 8 4 6 6 39 25 64
Nynäshamn 25 26 25 16 29 24 69 29 29 12 177 107 284
Salem 14 7 11 8 12 x 17 12 11 x 65 36 101
Sigtuna 51 42 47 34 77 41 87 32 45 12 307 161 470
Sollentuna 97 36 87 41 157 73 176 52 99 20 616 222 838
Solna 80 50 100 55 174 69 257 70 150 35 761 279 1 040
Stockholm 1 013 645 1 212 476 2 244 762 2 971 866 2 239 495 9 679 3 244 12 924
Sundbyberg 35 31 42 20 100 40 125 44 93 26 395 161 556
Södertälje 104 84 120 73 180 73 202 78 102 39 708 347 1 055
Tyresö 55 28 45 23 69 38 51 42 30 17 250 148 399
Täby 50 36 76 44 296 99 284 111 180 48 886 338 1 224
Upplands Väsby 59 34 56 22 78 28 81 46 44 20 318 150 468
Upplands-Bro 20 22 23 12 40 16 36 14 20 6 139 70 209
Vallentuna 27 23 23 11 44 20 58 25 35 19 187 98 286
Vaxholm 10 5 7 4 16 5 32 9 23 6 88 29 117
Värmdö 17 26 27 21 58 41 71 22 26 13 199 123 322
Österåker 65 34 61 32 63 41 91 29 42 18 322 154 476
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Tabell 4 Antal personer 65-w år i ordinärt boende som hade pågående hemtjänst den 31 december 2008 fördelade efter 
ålder och kön. Kommunvis fördelning

Län 65-74 75-79 80-84 85-89 90-w Summa
Kommun K M K M K M K M K M K M Totalt

Uppsala län 381 268 395 224 753 351 979 412 707 279 3 215 1 534 4 751
Enköping 45 54 62 36 95 43 144 57 90 44 436 234 670
Heby 16 16 17 7 42 12 52 26 16 7 143 68 211
Håbo 15 12 26 15 31 17 37 14 17 6 126 64 190
Knivsta 10 x 4 6 12 7 18 6 13 x 57 25 82
Tierp 24 20 29 29 62 33 87 26 74 31 276 139 416
Uppsala 244 142 218 107 434 190 557 244 440 163 1 893 846 2 739
Älvkarleby 7 x 14 8 26 12 24 11 22 x 93 37 130
Östhammar 20 20 25 16 51 37 62 28 35 21 193 122 316

Södermanlands län 278 273 422 245 772 338 945 399 575 209 2 992 1 464 4 464
Eskilstuna 82 84 130 93 234 110 298 125 169 70 913 482 1 395
Flen 30 29 36 17 71 38 89 30 60 30 286 144 434
Gnesta 11 12 18 11 38 11 50 18 28 7 145 59 204
Katrineholm 31 26 30 19 73 25 115 43 79 15 328 128 456
Nyköping 71 57 104 59 188 86 215 88 124 45 702 335 1 037
Oxelösund 7 11 26 11 36 16 36 19 14 6 119 63 183
Strängnäs 27 29 48 22 78 23 73 37 63 22 289 133 422
Trosa 11 8 17 x 19 12 33 21 15 x 95 49 144
Vingåker 9 17 13 11 35 17 37 18 23 8 117 71 191

Östergötlands län 504 424 624 347 1 206 510 1 459 573 904 345 4 697 2 199 6 907
Boxholm x x 5 4 7 7 10 4 16 4 39 22 61
Finspång 35 31 46 24 76 42 95 34 58 26 310 157 467
Kinda 21 13 27 19 51 22 70 27 42 22 211 103 314
Linköping 156 110 168 93 354 134 413 167 272 102 1 363 606 1 969
Mjölby 33 21 35 22 93 34 78 38 36 17 275 132 407
Motala 48 39 54 33 100 40 145 60 74 25 421 197 625
Norrköping 160 163 200 115 388 158 470 181 302 113 1 520 730 2 250
Söderköping 7 10 13 7 20 14 32 13 21 6 93 50 143
Vadstena 11 5 19 7 34 17 43 10 33 9 140 48 188
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Tabell 4 Antal personer 65-w år i ordinärt boende som hade pågående hemtjänst den 31 december 2008 fördelade efter 
ålder och kön. Kommunvis fördelning

Län 65-74 75-79 80-84 85-89 90-w Summa
Kommun K M K M K M K M K M K M Totalt

Valdemarsvik 6 14 19 8 17 15 31 8 15 4 88 49 137
Ydre 11 x 10 x 9 9 10 8 4 x 44 26 70
Åtvidaberg 14 10 16 10 39 16 48 21 28 11 145 68 214
Ödeshög x x 12 x 21 x 14 x x x 52 14 69

Jönköpings län 344 278 435 255 813 385 1 037 451 621 268 3 250 1 637 4 892
Aneby 6 6 7 4 16 5 22 12 14 9 65 36 101
Gnosjö 10 11 8 9 26 19 24 8 10 7 78 54 132
Mullsjö 5 7 x x 7 4 11 4 14 5 40 23 63
Habo 5 4 13 x 14 15 14 11 8 x 54 35 89
Gislaved 42 35 46 32 52 43 104 47 48 19 292 176 468
Vaggeryd 18 9 10 5 27 16 31 18 26 9 112 57 169
Jönköping 116 91 164 80 277 104 384 136 214 87 1 155 498 1 653
Nässjö 33 24 45 26 90 45 106 52 68 37 342 184 526
Värnamo 49 39 54 39 110 54 116 56 65 31 394 219 613
Sävsjö 10 14 8 16 39 13 36 21 25 16 118 80 203
Vetlanda 26 21 35 16 68 28 80 36 55 17 264 118 382
Eksjö 18 12 28 14 61 27 72 35 51 24 230 112 342
Tranås 6 5 14 8 26 12 37 15 23 5 106 45 151

Kronobergs län 207 179 242 143 558 276 609 299 396 155 2 012 1 052 3 068
Alvesta 16 18 17 12 42 31 61 31 35 17 171 109 280
Lessebo 13 6 19 9 30 11 28 16 21 13 111 55 166
Ljungby 41 46 51 31 147 57 142 49 69 27 450 210 660
Markaryd 13 11 10 7 27 20 30 13 35 10 115 61 177
Tingsryd 20 21 20 12 58 30 63 38 40 17 201 118 319
Uppvidinge 13 x 19 x 30 11 28 26 36 8 126 54 180
Växjö 77 55 76 48 177 89 195 93 114 45 639 330 969
Älmhult 14 20 30 17 47 27 62 33 46 18 199 115 317
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Tabell 4 Antal personer 65-w år i ordinärt boende som hade pågående hemtjänst den 31 december 2008 fördelade efter 
ålder och kön. Kommunvis fördelning

Län 65-74 75-79 80-84 85-89 90-w Summa
Kommun K M K M K M K M K M K M Totalt

Kalmar län 355 313 473 306 919 465 1 169 467 695 278 3 611 1 829 5 442
Borgholm 19 29 27 30 65 29 64 47 53 28 228 163 391
Emmaboda x 11 x 7 23 11 26 12 23 7 79 48 127
Hultsfred 17 16 30 20 50 41 71 33 45 20 213 130 344
Högsby 8 11 10 12 17 13 33 12 18 8 86 56 142
Kalmar 118 97 136 78 224 111 293 117 171 57 942 460 1 402
Mönsterås 19 11 28 21 48 20 50 22 32 17 177 91 268
Mörbylånga 17 12 24 12 34 32 62 20 29 8 166 84 250
Nybro 35 31 45 27 95 36 111 44 57 41 343 179 523
Oskarshamn 46 29 56 35 121 42 155 47 85 29 463 182 645
Torsås 15 13 30 7 51 27 50 17 23 18 169 82 251
Vimmerby 13 14 23 13 57 32 76 32 44 12 213 103 316
Västervik 47 40 59 44 135 71 179 64 115 33 535 252 787

Gotlands län 77 59 99 59 178 68 209 79 143 49 706 314 1 020
Gotland 77 59 99 59 178 68 209 79 143 49 706 314 1 020

Blekinge län 186 181 292 190 519 241 592 280 332 125 1 921 1 017 2 939
Karlshamn 27 32 54 21 104 43 106 44 65 15 356 155 511
Karlskrona 66 62 113 81 193 92 238 113 129 56 739 404 1 144
Olofström 31 18 32 29 75 32 70 33 36 17 244 129 373
Ronneby 34 36 47 29 74 35 83 41 60 19 298 160 458
Sölvesborg 28 33 46 30 73 39 95 49 42 18 284 169 453

Skåne län 1 551 1 163 1 902 1 116 3 828 1 622 4 579 1 901 3 130 1 059 14 990 6 861 21 860
Bjuv 15 8 15 10 21 13 32 15 10 5 93 51 144
Bromölla 14 10 8 6 36 18 36 16 20 16 114 66 180
Burlöv 22 17 18 19 45 7 39 18 18 10 142 71 213
Båstad 17 18 25 15 49 14 77 26 69 24 237 97 334
Eslöv 25 25 24 25 56 28 62 28 53 19 220 125 345
Helsingborg 263 178 382 169 716 260 772 319 473 136 2 606 1 062 3 668
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Tabell 4 Antal personer 65-w år i ordinärt boende som hade pågående hemtjänst den 31 december 2008 fördelade efter 
ålder och kön. Kommunvis fördelning

Län 65-74 75-79 80-84 85-89 90-w Summa
Kommun K M K M K M K M K M K M Totalt

Hässleholm 81 60 86 69 210 97 274 139 150 76 801 441 1 242
Höganäs 19 18 25 16 43 30 67 30 56 29 210 123 333
Hörby 15 11 29 7 43 17 37 30 41 20 165 85 250
Höör 10 15 15 7 30 16 33 20 32 11 120 69 189
Klippan 16 14 23 16 36 16 55 23 70 17 200 86 286
Kristianstad 119 80 137 82 253 106 259 128 174 62 942 458 1 400
Kävlinge 41 34 37 27 96 36 107 33 48 15 329 145 474
Landskrona 42 36 41 23 105 38 128 59 94 26 410 182 593
Lomma 24 12 25 16 44 28 56 17 35 10 184 83 267
Lund 84 70 99 67 179 87 236 94 171 49 769 367 1 136
Malmö 408 270 502 243 958 370 1 203 410 899 265 3 970 1 558 5 528
Osby 16 17 12 7 30 8 42 17 26 14 126 63 189
Perstorp 4 4 14 9 14 7 20 11 9 6 61 37 106
Simrishamn 17 21 30 25 80 29 88 49 72 22 287 146 433
Sjöbo 21 13 19 23 46 26 47 25 39 12 172 99 271
Skurup 24 17 24 13 54 26 55 26 31 7 188 89 277
Staffanstorp 18 14 21 10 24 20 28 8 14 8 105 60 165
Svalöv 22 20 27 17 48 31 80 33 29 19 206 120 326
Svedala 11 11 17 15 26 25 49 19 27 6 130 76 206
Tomelilla 12 17 16 21 33 14 33 22 21 11 115 85 200
Trelleborg 43 38 49 32 131 70 164 53 85 38 472 231 703
Vellinge 45 35 46 38 108 60 145 73 84 35 428 241 669
Ystad 28 25 49 37 120 34 109 50 77 32 383 178 561
Åstorp 14 8 10 10 27 15 35 13 27 7 113 53 166
Ängelholm 43 32 48 25 100 48 144 62 105 27 440 194 634
Örkelljunga 7 9 18 5 38 9 39 16 35 18 137 57 194
Östra Göinge 12 9 16 15 38 22 38 20 39 10 143 76 219

Hallands län 346 253 416 243 862 399 1 016 456 562 224 3 202 1 575 4 780
Hylte 8 4 20 10 30 14 41 14 25 8 124 50 174
Halmstad 109 75 138 76 281 113 316 149 184 55 1 028 468 1 498
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Tabell 4 Antal personer 65-w år i ordinärt boende som hade pågående hemtjänst den 31 december 2008 fördelade efter 
ålder och kön. Kommunvis fördelning

Län 65-74 75-79 80-84 85-89 90-w Summa
Kommun K M K M K M K M K M K M Totalt

Laholm 27 19 29 24 53 32 91 35 45 25 245 135 380
Falkenberg 45 23 44 39 119 54 146 69 104 40 458 225 684
Varberg 55 64 59 33 147 75 173 77 100 39 534 288 822
Kungsbacka 102 68 126 61 232 111 249 112 104 57 813 409 1 222

Västra Götalands län 1 683 1 348 2 325 1 357 4 197 2 103 5 131 2 161 3 322 1 140 16 658 8 109 24 798
Ale 38 28 26 17 45 11 55 26 30 7 194 89 283
Alingsås 7 6 7 11 28 15 39 17 31 6 112 55 167
Bengtsfors 9 13 20 8 35 28 45 17 29 16 138 82 220
Bollebygd x x 14 x 12 8 14 14 11 x 53 29 82
Borås 112 76 146 60 250 96 357 137 286 68 1 151 437 1 588
Dals-Ed 8 x 8 7 14 x 18 7 9 5 57 22 79
Essunga 9 5 5 5 14 7 17 10 11 5 56 32 88
Falköping 33 30 50 30 99 33 105 37 49 28 336 158 494
Färgelanda 9 9 14 10 20 13 32 13 6 11 81 56 137
Grästorp 5 7 10 4 11 10 15 6 10 7 51 34 85
Gullspång 8 x 8 8 15 8 21 8 4 x 56 34 90
Göteborg 559 451 912 527 1 586 713 1 920 734 1 285 387 6 262 2 812 9 075
Götene 14 13 20 6 27 18 41 13 29 14 131 64 195
Herrljunga 5 6 12 6 21 20 32 18 17 10 87 60 147
Hjo 8 9 8 10 17 11 32 15 25 8 90 53 143
Härryda 32 30 40 25 60 38 74 25 35 20 241 138 379
Karlsborg x 4 x 7 26 5 25 9 14 6 75 31 106
Kungälv 48 37 36 36 67 55 95 51 47 17 293 196 489
Lerum 32 22 27 9 38 21 49 13 38 11 184 76 260
Lidköping 69 44 77 39 142 61 149 78 99 32 536 254 790
Lilla Edet 11 18 15 13 26 10 32 11 21 12 105 64 169
Lysekil 16 17 32 23 42 36 60 24 42 21 192 121 313
Mariestad 46 30 52 33 91 46 104 60 74 23 367 192 559
Mark 50 43 69 42 165 71 163 70 116 36 563 262 825
Mellerud 19 18 24 8 36 27 38 15 23 9 140 77 217
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Tabell 4 Antal personer 65-w år i ordinärt boende som hade pågående hemtjänst den 31 december 2008 fördelade efter 
ålder och kön. Kommunvis fördelning

Län 65-74 75-79 80-84 85-89 90-w Summa
Kommun K M K M K M K M K M K M Totalt

Munkedal 7 11 14 8 28 19 29 18 16 7 94 63 158
Mölndal 37 37 58 28 90 54 132 57 63 28 380 204 584
Orust 32 23 27 25 56 35 78 32 52 14 245 129 374
Partille 47 32 48 23 94 45 102 49 53 19 344 168 514
Skara 27 22 43 27 68 48 77 37 60 16 275 150 440
Skövde 33 33 59 25 120 59 152 50 94 36 458 203 661
Sotenäs 7 7 34 9 45 24 52 20 27 12 165 72 237
Stenungsund 28 23 32 23 54 35 68 30 32 10 214 121 335
Strömstad 8 5 17 12 30 17 46 15 26 7 127 56 183
Svenljunga 8 12 8 9 27 27 22 15 15 7 80 70 150
Tanum 14 7 15 12 38 17 33 26 38 13 138 75 213
Tibro 11 11 13 8 19 18 29 8 23 14 95 59 154
Tidaholm 21 18 32 18 53 27 61 23 31 20 198 106 304
Tjörn 5 10 10 7 23 11 41 10 13 5 92 43 135
Tranemo 13 5 18 12 19 19 44 22 28 13 122 71 202
Trollhättan 63 43 52 44 133 61 143 61 82 49 473 258 734
Töreboda 9 11 18 6 28 23 28 25 28 8 111 73 184
Uddevalla 51 31 62 35 122 62 142 83 83 25 460 236 696
Ulricehamn 19 14 17 18 61 25 66 36 51 15 214 108 322
Vara 17 14 22 12 35 39 47 27 35 13 156 105 261
Vårgårda 12 8 10 7 19 11 31 10 19 5 91 41 132
Vänersborg 40 33 53 23 100 40 109 52 73 27 375 175 550
Åmål 19 9 23 15 41 19 47 23 35 9 165 75 240
Öckerö 8 x 5 4 13 7 27 7 9 x 62 25 87

Värmlands län 372 302 456 313 889 424 1 081 440 725 236 3 523 1 715 5 240
Arvika 26 28 38 30 82 35 104 23 74 17 324 133 457
Eda 14 7 18 9 33 14 47 14 15 6 127 50 177
Filipstad 27 22 35 32 45 21 95 30 47 13 249 118 367
Forshaga 9 x 4 6 15 9 21 11 6 x 55 34 89
Grums 11 7 14 12 23 19 31 9 19 5 98 52 150
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Tabell 4 Antal personer 65-w år i ordinärt boende som hade pågående hemtjänst den 31 december 2008 fördelade efter 
ålder och kön. Kommunvis fördelning

Län 65-74 75-79 80-84 85-89 90-w Summa
Kommun K M K M K M K M K M K M Totalt

Hagfors 24 21 30 24 66 40 72 34 62 14 254 133 387
Hammarö 15 11 20 8 33 12 30 16 16 10 114 57 171
Karlstad 96 63 137 63 255 103 295 111 216 74 999 414 1 413
Kil 13 13 12 11 33 20 37 18 25 6 120 68 188
Kristinehamn 40 33 39 43 78 43 118 39 71 23 346 181 527
Munkfors 11 x 10 7 21 15 21 11 14 x 77 43 120
Storfors 4 7 9 5 14 9 25 9 19 8 71 38 109
Sunne 17 18 16 13 38 20 54 28 37 11 162 90 252
Säffle 23 23 24 17 54 28 51 33 43 15 195 116 311
Torsby 26 25 28 23 50 17 49 38 23 14 176 117 293
Årjäng 16 11 23 11 49 20 31 18 39 15 158 75 235

Örebro län 279 255 426 251 772 370 1 081 449 764 224 3 322 1 549 4 876
Askersund 21 13 18 19 52 19 70 24 39 10 200 85 285
Degerfors 8 11 14 12 19 5 38 12 22 7 101 47 148
Hallsberg 15 x 16 11 24 20 47 25 29 x 131 68 199
Hällefors 14 6 18 11 50 18 37 15 26 6 145 56 202
Karlskoga 31 26 44 31 71 37 100 25 78 15 324 134 462
Kumla 21 26 46 28 74 25 77 49 69 22 287 150 437
Laxå 7 5 12 6 14 14 27 14 19 7 79 46 125
Lekeberg 4 8 11 5 19 14 24 13 16 7 74 47 121
Lindesberg 22 24 28 18 50 40 80 32 43 14 223 128 351
Ljusnarsberg x 4 11 4 16 9 15 8 x 7 52 32 84
Nora 11 14 18 14 21 16 33 19 35 11 118 74 192
Örebro 125 115 190 93 362 153 533 213 381 109 1 591 683 2 274

Västmanlands län 316 237 420 228 789 349 895 352 512 177 2 932 1 343 4 275
Arboga 8 10 26 12 47 21 58 20 28 6 167 69 236
Fagersta 15 11 23 16 48 22 43 13 31 8 160 70 230
Hallstahammar 20 20 22 21 45 25 58 11 39 10 184 87 271
Kungsör 9 8 12 5 20 8 23 4 18 7 82 32 114
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Tabell 4 Antal personer 65-w år i ordinärt boende som hade pågående hemtjänst den 31 december 2008 fördelade efter 
ålder och kön. Kommunvis fördelning

Län 65-74 75-79 80-84 85-89 90-w Summa
Kommun K M K M K M K M K M K M Totalt

Köping 37 24 60 25 86 37 104 34 76 14 363 134 497
Norberg 8 7 8 5 26 11 36 13 17 8 95 44 139
Sala 11 10 19 10 45 19 60 19 41 10 176 68 244
Skinnskatteberg 12 x 6 6 14 6 11 9 8 x 51 28 79
Surahammar 5 13 8 x 16 7 29 9 13 x 71 33 104
Västerås 191 132 237 125 442 193 473 220 241 108 1 584 778 2 362

Dalarnas län 414 339 590 354 1 118 552 1 281 566 801 289 4 204 2 100 6 306
Avesta 29 20 36 20 80 38 86 29 44 26 275 133 408
Borlänge 85 66 108 53 206 102 207 118 122 38 728 377 1 105
Falun 75 71 117 69 220 109 267 128 170 65 849 442 1 291
Gagnef 14 9 9 12 31 13 27 17 19 7 100 58 158
Hedemora 35 24 52 28 104 39 99 21 69 20 359 132 492
Leksand 17 13 24 19 38 21 62 36 34 16 175 105 280
Ludvika 44 33 56 40 111 62 143 48 79 28 433 211 644
Malung-Sälen 16 14 23 12 42 23 40 19 24 12 145 80 225
Mora 23 18 36 29 79 36 95 37 75 22 308 142 450
Orsa 13 5 16 15 10 8 31 16 20 5 90 49 139
Rättvik 17 25 37 18 69 34 69 40 43 18 235 135 370
Smedjebacken 11 11 19 7 26 9 28 13 18 9 102 49 152
Säter 10 11 18 12 30 24 51 17 33 9 142 73 215
Vansbro 10 9 15 8 30 12 31 11 21 7 107 47 154
Älvdalen 15 10 24 14 42 22 47 17 30 8 158 71 229

Gävleborgs län 381 359 500 308 972 487 1 086 502 615 238 3 554 1 894 5 449
Bollnäs 40 37 45 23 105 52 111 64 72 24 373 200 573
Gävle 114 96 148 98 277 142 316 141 170 61 1 025 538 1 563
Hofors 10 12 21 11 39 14 50 21 18 10 138 68 206
Hudiksvall 52 38 64 39 130 68 140 55 69 21 455 221 676
Ljusdal 29 28 40 17 74 43 79 40 54 17 276 145 421
Nordanstig 13 19 17 11 30 18 34 20 19 15 113 83 196
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Tabell 4 Antal personer 65-w år i ordinärt boende som hade pågående hemtjänst den 31 december 2008 fördelade efter 
ålder och kön. Kommunvis fördelning

Län 65-74 75-79 80-84 85-89 90-w Summa
Kommun K M K M K M K M K M K M Totalt

Ockelbo 10 12 18 13 29 17 26 22 17 11 100 75 175
Ovanåker 14 21 20 18 55 29 69 31 37 14 195 113 308
Sandviken 59 64 73 49 132 57 164 69 113 45 541 284 825
Söderhamn 40 32 54 29 103 47 97 39 46 20 340 167 508

Västernorrlands län 391 272 573 339 946 454 1 039 464 547 197 3 496 1 726 5 222
Härnösand 39 25 41 33 87 41 96 29 71 12 334 140 474
Kramfors 31 26 46 31 103 33 96 47 58 10 334 147 481
Sollefteå 49 22 71 42 95 64 124 58 90 28 429 214 643
Sundsvall 146 90 208 117 351 154 363 169 177 64 1 245 594 1 839
Timrå 31 26 41 23 40 22 42 19 17 8 171 98 269
Ånge 35 16 34 23 55 28 74 36 19 14 217 117 334
Örnsköldsvik 60 67 133 71 216 112 245 106 115 61 769 417 1 186

Jämtlands län 213 199 311 207 543 269 632 263 373 140 2 072 1 078 3 150
Berg 11 15 20 26 41 38 56 28 34 10 162 117 279
Bräcke 8 17 13 12 26 13 31 16 27 10 105 68 173
Härjedalen 16 18 22 22 51 35 38 23 37 17 164 115 279
Krokom 16 20 27 12 56 22 60 25 38 15 197 94 291
Ragunda 16 14 17 17 30 20 40 20 31 7 134 78 212
Strömsund 19 22 39 33 51 34 98 25 47 22 254 136 390
Åre 14 12 25 13 33 18 29 14 21 9 122 66 188
Östersund 113 82 148 72 255 89 283 113 139 50 938 406 1 344

Västerbottens län 367 334 469 262 808 420 819 346 483 204 2 946 1 566 4 517
Bjurholm 4 9 16 4 9 x 13 6 x x 43 24 72
Dorotea 5 5 11 6 19 10 19 8 7 5 61 34 95
Lycksele 20 12 14 11 50 15 41 25 43 7 168 70 238
Malå x 7 9 5 11 4 11 x x x 36 22 58
Nordmaling 7 13 13 4 13 18 24 11 19 6 76 52 128
Norsjö 8 x 5 x 16 10 13 4 4 6 46 26 72
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Tabell 4 Antal personer 65-w år i ordinärt boende som hade pågående hemtjänst den 31 december 2008 fördelade efter 
ålder och kön. Kommunvis fördelning

Län 65-74 75-79 80-84 85-89 90-w Summa
Kommun K M K M K M K M K M K M Totalt

Robertsfors 8 10 6 12 36 14 27 12 17 4 94 52 146
Skellefteå 131 113 176 88 288 177 275 114 170 64 1 040 556 1 596
Sorsele 4 6 x 5 10 x 11 7 8 6 36 27 63
Storuman 14 4 6 9 19 14 20 10 11 11 70 48 118
Umeå 136 112 163 82 259 117 265 109 151 58 974 478 1 452
Vilhelmina 6 13 14 11 18 5 19 13 9 11 66 53 119
Vindeln 10 9 11 7 27 14 33 9 10 5 91 44 135
Vännäs 6 14 13 12 17 10 33 11 16 8 85 55 140
Åsele 6 4 9 4 17 6 15 4 14 8 61 26 87

Norrbottens län 359 308 494 274 788 367 736 318 366 175 2 743 1 442 4 191
Arjeplog 6 x 12 x 10 8 26 4 10 4 64 22 86
Arvidsjaur 12 20 9 11 31 14 29 17 19 15 100 77 177
Boden 34 24 53 24 88 30 84 28 35 27 294 133 427
Gällivare 37 25 30 22 40 33 43 20 24 13 174 113 287
Haparanda 13 21 21 15 33 19 24 8 12 7 103 70 173
Jokkmokk 10 12 13 x 20 6 17 6 8 x 68 33 105
Kalix 22 20 53 12 63 27 52 33 31 17 221 109 330
Kiruna 48 29 55 41 86 44 73 36 37 16 299 166 465
Luleå 76 55 106 56 179 83 161 81 86 23 608 298 906
Pajala 10 14 18 8 34 14 16 9 8 5 86 50 138
Piteå 60 59 74 43 113 55 138 42 63 19 448 218 666
Älvsbyn 10 9 18 10 45 15 33 16 19 10 125 60 185
Överkalix 7 6 13 8 19 9 14 9 5 4 58 36 94
Övertorneå 14 11 19 16 27 12 26 10 9 12 95 61 156
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Tabell 5 Antal personer 65-w år som beviljats hemtjänst i ordinärt boende under andra halvåret 2008 fördelade efter antal beviljade 
eller beräknade hemtjänsttimmar per månad för personens senaste biståndsbeslut under perioden samt ålder och kön. Riket

Personer
65-74 75-79 80-84 85-89 90-w Summa Totalt1)

K M K M K M K M K M K M

Värde saknas antal 420 364 554 328 975 522 1 047 500 578 277 3 574 1 991 5 571
% 6 7 6 7 6 7 6 7 5 7 6 7 6

0 antal 76 78 102 52 167 106 187 106 94 31 626 373 999
% 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 - 9 antal 2 548 1 725 3 165 1 714 5 527 2 579 5 817 2 638 2 878 1 205 19 935 9 861 29 809
% 37 34 36 34 37 35 34 35 27 31 34 34 34

10 - 25 antal 1 623 1 220 2 024 1 097 3 467 1 652 4 122 1 726 2 552 876 13 788 6 571 20 365
% 24 24 23 22 23 22 24 23 23 22 23 23 23

26 - 49 antal 1 009 777 1 297 843 2 258 1 220 2 785 1 187 1 900 629 9 249 4 656 13 914
% 15 15 15 17 15 16 16 16 17 16 16 16 16

50 - 79 antal 595 477 880 518 1 491 758 1 925 832 1 487 478 6 378 3 063 9 444
% 9 9 10 10 10 10 11 11 14 12 11 11 11

80 - 119 antal 319 264 464 282 749 372 968 379 874 255 3 374 1 552 4 928
% 5 5 5 6 5 5 6 5 8 7 6 5 6

120 - 199 antal 188 145 208 154 312 172 388 182 398 128 1 494 781 2 275
% 3 3 2 3 2 2 2 2 4 3 3 3 3

200 eller fler antal 54 45 38 36 79 24 102 33 99 28 372 166 539
% 1 1 0 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1

Summa antal 6 832 5 095 8 732 5 024 15 025 7 405 17 341 7 583 10 860 3 907 58 790 29 014 87 844
% 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

1) I totalen ingår 40 personer som saknar fullständigt personnummer. Dessa personer kan inte fördelas på ålder och kön.
Kommentar: En person kan få flera biståndsbeslut om hemtjänst under halvåret. För att räkna antalet personer netto under perioden 
som fått biståndsbeslut om hemtjänst har bara det senaste beslutet räknats in i denna tabell.

Timmar per 
månad
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Tabell 6 Antal personer 65-w år som beviljats hemtjänst i ordinärt boende under andra halvåret 2008 fördelade 
efter antal beviljade eller beräknade hemtjänsttimmar per månad enligt personens senaste biståndsbeslut. 
Kommunvis fördelning

Värde
saknas 0 1 - 9 10 - 25 26 - 49 50 - 79 80 - 119 120 - 199 200 eller fler Totalt

Riket 5 571 999 29 809 20 365 13 914 9 444 4 928 2 275 539 87 844

Stockholms län 654 123 7 167 3 873 3 017 2 720 1 884 885 140 20 463
Botkyrka x 0 154 82 68 57 31 7 x 402
Danderyd 0 0 89 70 67 58 39 16 0 339
Ekerö 0 0 54 40 30 27 15 11 0 177
Haninge x 6 230 53 41 33 15 11 x 390
Huddinge 139 0 265 104 53 26 22 14 5 628
Järfälla x x 319 130 79 82 55 25 6 697
Lidingö 0 104 139 77 65 68 44 25 12 534
Nacka 15 0 286 153 121 110 73 22 6 786
Norrtälje x x 241 127 107 64 32 11 5 588
Nykvarn 0 0 11 x x x 0 x 0 20
Nynäshamn 0 0 116 58 38 42 20 6 0 280
Salem x x 25 17 9 6 5 0 0 63
Sigtuna 118 0 127 54 60 43 9 x x 426
Sollentuna 81 0 147 100 68 54 33 8 0 491
Solna x 6 184 144 124 93 57 16 x 634
Stockholm 0 5 3 571 2 097 1 617 1 601 1 240 632 86 10 849
Sundbyberg x 0 140 71 60 36 4 x 0 354
Södertälje 66 0 211 129 131 105 65 18 x 728
Tyresö x x 90 66 50 40 20 7 0 274
Täby 0 0 38 90 100 89 62 24 6 409
Upplands Väsby 0 0 313 88 43 12 16 9 4 485
Upplands-Bro x 0 75 25 20 14 x 0 0 144
Vallentuna 15 0 30 11 5 x 0 0 x 64
Vaxholm 46 0 35 11 9 x 0 0 x 104
Värmdö 113 0 103 0 0 0 0 0 0 216
Österåker x 0 174 73 49 52 24 8 x 381
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Tabell 6 Antal personer 65-w år som beviljats hemtjänst i ordinärt boende under andra halvåret 2008 fördelade 
efter antal beviljade eller beräknade hemtjänsttimmar per månad enligt personens senaste biståndsbeslut. 
Kommunvis fördelning

Värde
saknas 0 1 - 9 10 - 25 26 - 49 50 - 79 80 - 119 120 - 199 200 eller fler Totalt

Uppsala län x x 898 609 478 320 165 83 50 2 625
Enköping 0 0 152 100 83 57 18 x x 415
Heby 0 0 77 33 17 4 x 0 x 132
Håbo 4 0 24 5 5 6 x x 0 46
Knivsta 0 0 18 12 4 6 4 0 0 44
Tierp x 0 68 49 35 17 5 0 x 175
Uppsala x x 491 370 303 220 132 80 47 1 658
Älvkarleby 0 0 26 13 12 5 x 0 x 58
Östhammar x x 42 27 19 5 x 0 0 97

Södermanlands län 184 0 1 018 468 441 212 91 32 6 2 452
Eskilstuna x 0 331 136 136 70 42 21 x 744
Flen 0 0 43 22 37 9 x 0 x 116
Gnesta 16 0 33 18 10 10 x 0 x 89
Katrineholm x 0 114 88 111 54 6 x 0 374
Nyköping x 0 337 94 45 17 x 0 0 599
Oxelösund 6 0 27 16 12 x x 0 0 64
Strängnäs x 0 108 74 75 39 29 8 x 335
Trosa 0 0 25 20 15 11 5 x x 79
Vingåker 52 0 0 0 0 0 0 0 0 52

Östergötlands län 118 16 657 388 286 164 67 35 9 1 740
Boxholm 4 x 33 10 4 0 0 0 x 52
Finspång x 14 119 59 30 23 12 7 x 269
Kinda 37 x 44 36 27 20 5 x x 172
Linköping 0 0 18 19 14 8 x x 0 63
Mjölby 23 0 86 54 41 6 x 0 x 212
Motala 0 0 41 16 15 4 0 0 0 76
Norrköping 0 0 190 101 95 67 21 17 4 495
Söderköping 0 0 22 26 18 20 16 7 0 109
Vadstena 14 0 25 23 14 x x 0 0 79
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Tabell 6 Antal personer 65-w år som beviljats hemtjänst i ordinärt boende under andra halvåret 2008 fördelade 
efter antal beviljade eller beräknade hemtjänsttimmar per månad enligt personens senaste biståndsbeslut. 
Kommunvis fördelning

Värde
saknas 0 1 - 9 10 - 25 26 - 49 50 - 79 80 - 119 120 - 199 200 eller fler Totalt

Valdemarsvik 21 0 7 9 5 8 x x x 55
Ydre 0 0 18 x 4 x x 0 0 27
Åtvidaberg 18 0 38 27 13 4 x 0 x 103
Ödeshög 0 0 16 5 6 x 0 0 0 28

Jönköpings län 110 149 782 676 442 228 92 59 24 2 562
Aneby 19 x 24 11 9 6 x 0 0 71
Eksjö x 0 58 36 36 22 11 x 6 172
Gislaved 42 0 54 33 16 x x x 0 150
Gnosjö 0 4 25 16 18 6 x x 0 75
Habo 0 x 42 13 14 8 x x x 86
Jönköping 0 106 267 262 193 105 40 31 11 1 015
Mullsjö 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Nässjö x 32 84 121 29 19 6 6 x 300
Sävsjö 15 0 19 16 9 x x x 0 64
Tranås x 0 6 0 x 0 0 0 0 7
Vaggeryd 0 x 34 18 17 9 x x 0 85
Vetlanda x 0 81 82 35 18 4 4 x 259
Värnamo x 0 88 68 65 30 18 7 x 278

Kronobergs län 123 12 501 388 285 189 82 117 7 1 704
Alvesta 92 0 35 18 16 6 x x 0 169
Lessebo 20 x 29 11 7 x x 0 0 71
Ljungby x 0 104 72 66 47 22 82 x 396
Markaryd 6 0 42 33 15 4 x x x 103
Tingsryd 0 0 63 43 35 27 6 0 0 174
Uppvidinge 0 0 36 25 7 6 x x 0 78
Växjö x 11 136 157 111 78 31 18 x 546
Älmhult x 0 56 29 28 19 17 14 x 167
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Tabell 6 Antal personer 65-w år som beviljats hemtjänst i ordinärt boende under andra halvåret 2008 fördelade 
efter antal beviljade eller beräknade hemtjänsttimmar per månad enligt personens senaste biståndsbeslut. 
Kommunvis fördelning

Värde
saknas 0 1 - 9 10 - 25 26 - 49 50 - 79 80 - 119 120 - 199 200 eller fler Totalt

Kalmar län 212 49 684 385 354 252 148 48 17 2 149
Borgholm 48 0 67 45 52 20 22 4 0 258
Emmaboda x 0 19 14 12 6 x 0 x 58
Hultsfred 31 0 69 22 46 42 6 0 0 216
Högsby x 0 22 20 5 0 x 0 0 62
Kalmar x x 128 72 98 69 41 16 8 515
Mönsterås x x 51 18 17 13 5 x x 110
Mörbylånga 7 0 12 11 8 x 0 0 x 40
Nybro x 45 50 29 19 10 5 x 0 170
Oskarshamn x 0 121 64 26 22 14 5 x 256
Torsås x 0 11 13 9 4 0 x 0 44
Vimmerby 10 0 82 40 19 13 x x 0 168
Västervik 0 0 52 37 43 52 50 14 4 252

Gotlands län x 0 283 163 138 94 35 11 x 747
Gotland x 0 283 163 138 94 35 11 x 747

Blekinge län 206 80 736 425 271 177 93 19 5 2 012
Karlshamn x 0 104 123 82 60 27 x 0 410
Karlskrona 184 x 487 176 87 55 40 10 x 1 041
Olofström x 21 24 22 5 4 x 0 0 89
Ronneby 0 17 74 73 50 25 7 x x 250
Sölvesborg x 41 47 31 47 33 17 4 x 222

Skåne län 1 460 120 2 800 4 071 1 155 723 271 136 35 10 771
Bjuv x 0 32 15 20 7 x 0 0 82
Bromölla x 0 112 33 9 4 0 0 x 160
Burlöv 31 0 74 37 17 6 x x 0 171
Båstad x 0 92 28 4 x 0 x 0 130
Eslöv 0 0 99 17 30 16 7 6 0 175
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Tabell 6 Antal personer 65-w år som beviljats hemtjänst i ordinärt boende under andra halvåret 2008 fördelade 
efter antal beviljade eller beräknade hemtjänsttimmar per månad enligt personens senaste biståndsbeslut. 
Kommunvis fördelning

Värde
saknas 0 1 - 9 10 - 25 26 - 49 50 - 79 80 - 119 120 - 199 200 eller fler Totalt

Helsingborg 30 5 447 187 11 8 0 0 0 688
Hässleholm x 0 127 70 90 83 57 28 x 456
Höganäs 69 0 179 21 18 12 4 x x 308
Hörby x 0 61 41 22 21 7 0 x 154
Höör 20 0 56 35 34 19 4 0 0 168
Klippan x 4 28 5 24 12 x 7 0 83
Kristianstad 367 0 299 171 80 48 23 16 0 1 004
Kävlinge x x 47 30 16 10 5 0 0 178
Landskrona 178 0 0 0 0 0 0 0 0 178
Lomma 49 x 84 20 22 16 x 0 0 195
Lund x x 238 249 93 36 37 19 0 801
Malmö x 0 x 2 532 168 128 0 0 0 2 886
Osby 0 0 36 20 36 13 4 0 0 109
Perstorp 0 0 15 6 x x 0 0 0 24
Simrishamn x 0 109 53 68 47 11 x 0 290
Sjöbo x 0 22 17 14 5 x 0 0 61
Skurup x 0 75 36 18 8 x 0 0 140
Staffanstorp x 0 38 9 19 8 x 0 0 75
Svalöv 23 67 x 0 0 0 0 0 x 91
Svedala x 0 92 34 15 6 0 x 0 148
Tomelilla 0 x 49 45 23 13 12 x 0 147
Trelleborg 0 34 139 114 122 63 38 13 5 528
Vellinge 7 0 107 74 35 40 27 30 26 346
Ystad x 0 95 107 52 56 12 x 0 327
Åstorp 417 0 x 0 0 x 0 0 x 419
Ängelholm x 0 19 31 24 4 x 0 0 81
Örkelljunga 0 0 12 10 9 x x 0 0 35
Östra Göinge 0 0 14 24 60 28 4 x 0 133
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Tabell 6 Antal personer 65-w år som beviljats hemtjänst i ordinärt boende under andra halvåret 2008 fördelade 
efter antal beviljade eller beräknade hemtjänsttimmar per månad enligt personens senaste biståndsbeslut. 
Kommunvis fördelning

Värde
saknas 0 1 - 9 10 - 25 26 - 49 50 - 79 80 - 119 120 - 199 200 eller fler Totalt

Hallands län 135 39 1 531 697 486 354 210 89 37 3 578
Falkenberg 0 0 162 93 87 53 33 18 15 461
Halmstad 0 38 908 287 136 102 90 39 16 1 616
Hylte x 0 17 24 14 14 9 x 0 81
Kungsbacka 47 0 216 100 90 67 27 12 4 563
Laholm 4 0 84 57 41 40 18 5 0 249
Varberg 84 x 144 136 118 78 33 12 x 608

Västra Götalands län 719 125 4 949 3 373 2 718 1 595 729 291 85 14 584
Ale 0 0 54 34 24 13 4 0 0 129
Alingsås x 0 13 7 9 x 0 0 0 30
Bengtsfors 4 0 89 44 13 6 x x 0 160
Bollebygd x 0 27 20 18 7 6 x 0 81
Borås x 39 385 193 164 137 70 24 x 1 015
Dals-Ed x 0 27 8 8 4 x x 0 54
Essunga 0 0 16 15 6 x 0 0 x 39
Falköping 29 0 60 44 16 8 x x 0 159
Färgelanda 0 0 30 18 13 x x 0 0 65
Grästorp 0 x 17 24 17 7 x x x 73
Gullspång 22 0 21 14 13 x 0 0 0 72
Göteborg 0 0 2 023 1 399 1 146 840 362 147 14 5 931
Götene 9 0 14 8 x 0 0 0 x 33
Herrljunga 0 0 28 19 52 0 0 0 0 99
Hjo x 0 43 30 23 16 6 x 0 120
Härryda 23 0 25 30 33 12 5 0 0 128
Karlsborg 0 x 38 43 11 6 x 4 0 106
Kungälv 14 0 40 33 19 12 x x 0 122
Lerum 0 7 36 48 46 42 26 5 6 216
Lidköping 0 0 12 99 257 5 0 0 0 373
Lilla Edet 22 x 59 29 21 8 4 0 x 144
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Tabell 6 Antal personer 65-w år som beviljats hemtjänst i ordinärt boende under andra halvåret 2008 fördelade 
efter antal beviljade eller beräknade hemtjänsttimmar per månad enligt personens senaste biståndsbeslut. 
Kommunvis fördelning

Värde
saknas 0 1 - 9 10 - 25 26 - 49 50 - 79 80 - 119 120 - 199 200 eller fler Totalt

Lysekil 25 0 37 35 22 16 9 x x 146
Mariestad 80 4 114 71 65 49 13 7 0 403
Mark 251 0 0 0 0 0 0 0 0 251
Mellerud 20 0 52 41 39 16 x x 0 170
Munkedal 0 0 8 22 24 17 5 0 0 76
Mölndal 67 0 40 41 34 22 21 27 45 297
Orust 66 4 81 36 18 8 10 x x 226
Partille 7 x 112 60 12 x 0 x 0 195
Skara 9 0 53 32 18 7 x x 0 122
Skövde 0 6 243 81 60 19 10 0 0 419
Sotenäs 7 x 42 35 33 16 17 6 x 158
Stenungsund 0 0 25 13 14 9 x 0 x 65
Strömstad 0 0 43 25 14 5 x x 0 89
Svenljunga 0 0 33 34 17 6 5 x x 98
Tanum 0 13 46 20 18 7 x x 0 109
Tibro x 0 34 28 30 14 x 0 0 109
Tidaholm 0 x 44 29 15 9 x x 0 102
Tjörn 0 0 49 20 18 10 8 x x 107
Tranemo 9 0 21 19 18 x x 0 0 72
Trollhättan x x 147 123 76 73 48 17 6 492
Töreboda 0 0 51 22 11 x x 0 0 88
Uddevalla 47 19 137 120 104 84 42 13 5 571
Ulricehamn 6 5 73 52 24 7 x 0 x 168
Vara x 16 90 68 47 19 4 x 0 245
Vårgårda 0 0 212 103 6 0 0 0 0 321
Vänersborg 0 x 29 17 19 11 0 x 0 80
Åmål 0 0 53 51 33 18 11 4 0 170
Öckerö 0 0 23 16 18 15 9 x x 86
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Tabell 6 Antal personer 65-w år som beviljats hemtjänst i ordinärt boende under andra halvåret 2008 fördelade 
efter antal beviljade eller beräknade hemtjänsttimmar per månad enligt personens senaste biståndsbeslut. 
Kommunvis fördelning

Värde
saknas 0 1 - 9 10 - 25 26 - 49 50 - 79 80 - 119 120 - 199 200 eller fler Totalt

Värmlands län 205 87 1 056 882 724 374 168 101 17 3 614
Arvika x 6 76 55 68 60 34 21 x 322
Eda 0 0 23 16 24 23 10 x x 101
Filipstad x 0 111 51 34 22 10 5 x 235
Forshaga 0 4 20 17 10 7 x x 0 60
Grums 23 0 21 13 9 10 4 0 x 81
Hagfors 47 0 37 46 45 36 9 x x 223
Hammarö 0 0 7 12 16 13 8 0 0 56
Karlstad 4 77 323 381 251 46 28 x x 1 115
Kil 19 0 57 33 30 19 x x x 163
Kristinehamn x 0 131 66 81 58 24 11 x 372
Munkfors 0 0 14 23 21 7 x x x 70
Storfors 0 0 47 17 20 11 7 31 x 134
Sunne 0 0 54 46 38 21 12 8 0 179
Säffle x 0 58 53 48 24 10 9 x 203
Torsby 45 0 57 39 19 8 x x 0 172
Årjäng 67 0 20 14 10 9 x x x 128

Örebro län x 5 810 423 432 394 66 8 x 2 202
Askersund 8 x 31 24 18 5 5 0 x 92
Degerfors 0 0 25 24 27 13 6 5 0 100
Hallsberg x 0 36 38 25 13 x 0 0 115
Hällefors 0 0 21 8 28 0 0 0 0 57
Karlskoga x 0 10 5 10 0 x x 0 33
Kumla x 4 72 44 22 14 x 0 0 163
Laxå x 0 26 6 4 x 0 0 0 38
Lekeberg x 0 28 11 7 0 0 0 x 49
Lindesberg 0 0 44 40 36 17 6 x x 144
Ljusnarsberg 0 0 12 14 7 x 0 0 x 37
Nora 41 0 34 13 x 0 x 0 0 93
Örebro x 0 471 196 245 327 41 0 x 1 281
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Tabell 6 Antal personer 65-w år som beviljats hemtjänst i ordinärt boende under andra halvåret 2008 fördelade 
efter antal beviljade eller beräknade hemtjänsttimmar per månad enligt personens senaste biståndsbeslut. 
Kommunvis fördelning

Värde
saknas 0 1 - 9 10 - 25 26 - 49 50 - 79 80 - 119 120 - 199 200 eller fler Totalt

Västmanlands län x x 764 380 327 189 103 43 6 1 911
Arboga x 0 25 15 10 4 x 0 0 55
Fagersta 62 x x 0 0 0 0 0 x 64
Hallstahammar 0 0 43 26 20 x 0 0 x 92
Kungsör x 0 14 10 14 x 0 0 0 41
Köping x 0 85 46 29 14 5 x 0 215
Norberg 0 0 13 24 11 6 0 0 0 54
Sala 0 0 62 48 40 11 x x 0 164
Skinnskatteberg x 0 5 x 6 x x 0 0 16
Surahammar 0 x 23 23 12 5 0 x 0 65
Västerås 0 0 494 186 185 142 94 40 4 1 145

Dalarnas län 158 33 926 597 453 229 110 54 34 2 594
Avesta x 0 39 39 18 5 0 0 0 102
Borlänge x 0 202 91 72 51 18 7 x 444
Falun x 0 146 50 44 18 9 x 29 297
Gagnef 9 0 28 29 11 x x 0 0 81
Hedemora 33 0 55 40 42 26 9 x x 209
Leksand 4 0 52 40 38 7 x 0 x 143
Ludvika 40 0 78 40 33 14 9 0 0 214
Malung-Sälen 13 0 21 68 29 21 12 0 0 164
Mora x 0 76 64 34 14 16 x 0 207
Orsa 13 0 12 5 x x x 0 0 35
Rättvik 25 24 50 33 38 24 11 x x 208
Smedjebacken 8 0 26 8 11 7 x x 0 62
Säter 12 x 74 47 38 12 12 x 0 197
Vansbro 0 0 32 21 12 6 x 34 x 109
Älvdalen 0 8 35 22 31 20 5 x x 122
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Tabell 6 Antal personer 65-w år som beviljats hemtjänst i ordinärt boende under andra halvåret 2008 fördelade 
efter antal beviljade eller beräknade hemtjänsttimmar per månad enligt personens senaste biståndsbeslut. 
Kommunvis fördelning

Värde
saknas 0 1 - 9 10 - 25 26 - 49 50 - 79 80 - 119 120 - 199 200 eller fler Totalt

Gävleborgs län 122 x 974 596 408 267 81 32 x 2 503
Bollnäs x 0 149 81 49 50 37 x 0 386
Gävle 22 0 150 74 67 71 13 7 17 421
Hofors 6 0 74 41 35 12 0 0 0 168
Hudiksvall 4 0 171 95 54 15 x x x 344
Ljusdal 0 0 35 51 59 34 x x 0 183
Nordanstig 0 0 12 x x 0 0 0 0 17
Ockelbo x 0 23 16 25 18 4 x 0 91
Ovanåker x 0 76 29 11 23 9 x 0 155
Sandviken 73 0 187 83 31 10 x 0 x 386
Söderhamn 5 x 97 123 75 34 12 x x 352

Västernorrlands län 208 0 995 605 430 325 174 74 6 2 817
Härnösand 6 0 129 82 58 28 10 7 0 320
Kramfors 0 0 91 57 58 50 40 x x 308
Sollefteå 39 0 171 72 23 4 x x 0 311
Sundsvall 0 0 383 214 155 142 67 20 0 981
Timrå 5 0 62 27 29 20 6 0 0 149
Ånge 158 0 x 0 0 x 0 0 0 160
Örnsköldsvik 0 0 158 153 107 80 50 x x 588

Jämtlands län 56 46 664 285 194 125 77 45 15 1 507
Berg 0 0 39 12 11 x 4 0 x 69
Bräcke 0 0 30 18 8 14 x 8 x 87
Härjedalen 15 0 32 19 14 9 4 0 0 93
Krokom 12 0 12 6 6 x x 0 0 41
Ragunda 0 0 20 9 6 x x 0 0 40
Strömsund 9 0 44 26 25 24 x x x 137
Åre 20 0 58 27 12 4 4 5 0 130
Östersund 0 46 429 168 112 64 53 29 9 910
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Tabell 6 Antal personer 65-w år som beviljats hemtjänst i ordinärt boende under andra halvåret 2008 fördelade 
efter antal beviljade eller beräknade hemtjänsttimmar per månad enligt personens senaste biståndsbeslut. 
Kommunvis fördelning

Värde
saknas 0 1 - 9 10 - 25 26 - 49 50 - 79 80 - 119 120 - 199 200 eller fler Totalt

Västerbottens län 588 x 850 520 389 169 84 30 x 2 639
Bjurholm 0 x 7 4 4 x 0 0 0 16
Dorotea x x 10 x 0 0 0 0 0 17
Lycksele 0 0 48 29 58 26 5 0 0 166
Malå 8 0 17 13 6 x x 0 0 46
Nordmaling x 0 89 30 20 x x 0 0 145
Norsjö 0 0 15 4 11 4 x x 0 39
Robertsfors 0 x 32 20 20 7 x x 0 85
Skellefteå 559 x 295 136 63 26 17 10 x 1 109
Sorsele 0 0 4 x 6 6 x 0 0 19
Storuman 12 0 15 4 11 x x x 0 49
Umeå 0 0 223 209 143 55 31 x x 673
Vilhelmina x 0 23 7 5 5 x 0 0 43
Vindeln 0 0 38 32 26 19 7 0 0 122
Vännäs x 0 34 26 16 17 8 x 0 109
Åsele 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x

Norrbottens län 111 105 764 561 486 344 198 83 18 2 670
Arjeplog 0 0 6 x 0 0 0 0 0 7
Arvidsjaur x 0 49 36 29 14 16 x 0 148
Boden 0 0 90 58 71 65 56 36 7 383
Gällivare 6 0 42 38 45 17 6 x x 158
Haparanda x 0 45 49 33 23 10 x 0 163
Jokkmokk x 0 25 12 8 6 0 x 0 53
Kalix x 0 34 23 38 30 22 11 x 159
Kiruna 45 9 80 54 35 24 13 9 4 273
Luleå 5 0 165 151 98 77 33 x x 534
Pajala 48 96 0 0 0 0 0 0 0 144
Piteå x 0 144 86 84 58 27 6 x 411
Älvsbyn x 0 53 22 22 24 8 6 x 136
Överkalix 0 0 11 8 9 0 0 0 0 28
Övertorneå x 0 20 23 14 6 7 x 0 73
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Tabell 7 Antal personer 65-w år med pågående hemtjänst i ordinärt boende i december
2008 som också var mottagare av kommunal hälso- och sjukvård någon gång 
under december månad 2008, efter ålder och kön. Kommunvis redovisning

Kommuner som helt eller delvis har hemsjukvårdsansvar i ordinärt boende

Antal personer med både hemtjänst och hälso- och sjukvård Antal personer 65-w år

Län 65-79 80-w Summa med hemtjänst i ordinärt
Kommun K M K M K M Totalt boende i december

Stockholms län
Sigtuna 34 31 73 33 107 64 171 471

Uppsala län
Enköping 56 50 179 81 235 131 366 671
Håbo 15 7 18 18 33 25 58 190
Knivsta x x 23 10 26 15 41 82
Tierp 24 33 127 58 151 91 242 417
Uppsala 62 35 224 97 286 132 418 2 749
Älvkarleby 18 8 56 22 74 30 104 130
Östhammar 18 15 76 54 94 69 163 316

Södermanlands län
Eskilstuna 22 23 74 45 96 68 164 1 395
Flen x x 6 4 10 7 17 434
Gnesta 12 11 43 13 55 24 79 204
Katrineholm 31 24 131 49 162 73 235 456
Nyköping 8 8 25 20 33 28 61 1 037
Oxelösund x x 8 2 14 5 19 183
Strängnäs 5 6 14 6 19 12 31 422
Trosa x x 7 x 8 4 12 144
Vingåker x x 22 8 23 12 35 191

Jönköpings län
Aneby 9 9 47 21 56 30 86 103

Kronobergs län
Alvesta 15 15 61 34 76 49 125 281
Lessebo 25 11 63 32 88 43 131 166
Ljungby 42 51 180 76 222 127 349 660
Markaryd 13 13 54 26 67 39 106 178
Tingsryd 26 20 94 47 120 67 187 319
Uppvidinge x x 56 27 71 30 101 180
Växjö 81 60 305 136 386 196 582 969
Älmhult 10 12 44 18 54 30 84 317

Kalmar län
Borgholm 26 19 91 38 117 57 174 391
Emmaboda 5 14 49 22 54 36 90 127
Hultsfred 29 20 99 49 128 69 197 344
Högsby 8 12 26 10 34 22 56 142
Kalmar 131 88 367 163 498 251 749 1 402
Mönsterås 24 14 53 30 77 44 121 268
Mörbylånga 24 14 48 21 72 35 107 251
Nybro 29 29 117 54 146 83 229 523
Oskarshamn 35 25 120 46 155 71 226 645
Torsås 17 7 48 27 65 34 99 251
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Tabell 7 Antal personer 65-w år med pågående hemtjänst i ordinärt boende i december
2008 som också var mottagare av kommunal hälso- och sjukvård någon gång 
under december månad 2008, efter ålder och kön. Kommunvis redovisning

Kommuner som helt eller delvis har hemsjukvårdsansvar i ordinärt boende

Antal personer med både hemtjänst och hälso- och sjukvård Antal personer 65-w år

Län 65-79 80-w Summa med hemtjänst i ordinärt
Kommun K M K M K M Totalt boende i december

Vimmerby 15 13 86 44 101 57 158 316
Västervik 46 25 153 55 199 80 279 787

Gotlands län
Gotland 5 4 23 10 28 14 42 1 020

Skåne län
Bjuv 14 8 28 16 42 24 66 145
Bromölla 17 13 62 37 79 50 129 180
Burlöv 21 20 49 21 70 41 111 214
Båstad 28 17 120 42 148 59 207 334
Eslöv 33 35 109 52 142 87 229 345
Helsingborg 223 129 733 266 956 395 1 351 3 669
Hässleholm 94 80 403 192 497 272 769 1 242
Höganäs 26 19 111 54 137 73 210 334
Hörby 24 10 63 35 87 45 132 250
Höör 22 18 94 44 116 62 178 189
Klippan 28 19 105 42 133 61 194 286
Kristianstad 229 141 611 255 840 396 1 236 1 402
Kävlinge 8 11 37 13 45 24 69 474
Landskrona 52 36 222 78 274 114 388 593
Lomma 39 17 89 42 128 59 187 268
Lund 93 78 310 129 403 207 610 1 141
Malmö 409 267 1 417 515 1 826 782 2 608 5 528
Osby 19 20 62 25 81 45 126 189
Perstorp 6 6 14 9 20 15 35 106
Simrishamn 33 37 171 69 204 106 310 433
Sjöbo 19 11 62 22 81 33 114 271
Skurup 21 14 64 27 85 41 126 277
Staffanstorp 25 9 41 11 66 20 86 165
Svalöv 39 34 135 69 174 103 277 326
Svedala 15 8 41 17 56 25 81 206
Tomelilla 17 25 66 36 83 61 144 200
Trelleborg 82 57 349 135 431 192 623 703
Vellinge 30 38 156 70 186 108 294 669
Ystad 39 41 174 63 213 104 317 563
Åstorp 14 11 66 21 80 32 112 634
Ängelholm 14 12 58 27 72 39 111 166
Örkelljunga 18 8 78 23 96 31 127 194
Östra Göinge 18 16 72 32 90 48 138 219

Hallands län
Falkenberg 75 49 324 126 399 175 574 684
Halmstad 50 44 200 79 250 123 374 1 501
Hylte 16 11 76 29 92 40 132 174
Kungsbacka 83 55 246 114 329 169 498 1 222
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Tabell 7 Antal personer 65-w år med pågående hemtjänst i ordinärt boende i december
2008 som också var mottagare av kommunal hälso- och sjukvård någon gång 
under december månad 2008, efter ålder och kön. Kommunvis redovisning

Kommuner som helt eller delvis har hemsjukvårdsansvar i ordinärt boende

Antal personer med både hemtjänst och hälso- och sjukvård Antal personer 65-w år

Län 65-79 80-w Summa med hemtjänst i ordinärt
Kommun K M K M K M Totalt boende i december

Laholm 34 27 125 61 159 88 247 380
Varberg 66 58 258 111 324 169 493 822

Västra Götalands län
Ale 25 24 62 22 87 46 133 283
Alingsås 6 9 49 23 55 32 87 167
Bengtsfors 19 9 61 32 80 41 121 220
Bollebygd x x 26 18 38 21 59 82
Borås 172 88 613 218 785 306 1 091 1 588
Dals-Ed 5 4 20 9 25 13 38 79
Essunga 8 5 11 9 19 14 33 88
Falköping 35 34 103 36 138 70 208 494
Färgelanda 9 10 22 9 31 19 50 138
Grästorp 7 10 24 20 31 30 61 85
Gullspång 7 6 17 5 24 11 35 90
Göteborg 363 290 1 313 556 1 676 846 2 522 9 092
Götene 14 10 54 24 68 34 102 196
Herrljunga 12 10 47 30 59 40 99 148
Hjo 12 15 56 24 68 39 107 143
Härryda 22 27 65 35 87 62 149 379
Karlsborg 8 10 42 14 50 24 74 106
Kungälv 25 27 74 49 99 76 175 489
Lerum 21 8 63 18 84 26 110 260
Lidköping 76 54 210 117 286 171 457 790
Lilla Edet 10 10 35 17 45 27 72 170
Lysekil 29 29 86 39 115 68 183 313
Mariestad 56 36 159 59 215 95 310 559
Mark 47 39 205 95 252 134 386 825
Mellerud 20 15 51 23 71 38 109 217
Munkedal 15 14 42 26 57 40 97 158
Mölndal 39 32 120 71 159 103 262 584
Orust 15 25 81 43 96 68 164 378
Partille 48 32 119 62 167 94 261 518
Skara 22 20 65 43 87 63 150 440
Skövde 57 28 245 91 302 119 421 661
Sotenäs 27 9 73 33 100 42 142 237
Stenungsund 30 19 67 38 97 57 154 335
Strömstad 14 11 72 28 86 39 125 183
Svenljunga 9 10 37 34 46 44 90 150
Tanum 21 9 65 37 86 46 132 213
Tibro 13 11 41 19 54 30 84 154
Tidaholm 25 13 41 31 66 44 110 304
Tjörn 9 6 43 13 52 19 71 135
Tranemo 16 6 41 26 57 32 89 203
Trollhättan 41 31 149 71 190 102 293 735
Töreboda 17 11 54 34 71 45 116 186
Uddevalla 44 28 131 68 175 96 271 700
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Tabell 7 Antal personer 65-w år med pågående hemtjänst i ordinärt boende i december
2008 som också var mottagare av kommunal hälso- och sjukvård någon gång 
under december månad 2008, efter ålder och kön. Kommunvis redovisning

Kommuner som helt eller delvis har hemsjukvårdsansvar i ordinärt boende

Antal personer med både hemtjänst och hälso- och sjukvård Antal personer 65-w år

Län 65-79 80-w Summa med hemtjänst i ordinärt
Kommun K M K M K M Totalt boende i december

Ulricehamn 32 25 126 49 158 74 232 322
Vara 13 14 70 47 83 61 144 261
Vårgårda 11 11 36 15 47 26 73 550
Vänersborg 58 28 121 50 179 78 257 132
Åmål 18 13 65 29 83 42 125 240
Öckerö 5 4 24 12 29 16 45 87

Värmlands län
Arvika 54 56 228 66 282 122 404 457
Eda 33 15 92 31 125 46 171 177
Filipstad 39 37 114 39 153 76 229 367
Forshaga 10 12 37 22 47 34 81 89
Grums 22 16 70 24 92 40 132 150
Hagfors 23 28 104 46 127 74 201 387
Hammarö 21 15 49 22 70 37 107 171
Karlstad 126 80 466 183 592 263 855 1 414
Kil 15 18 55 24 70 42 112 188
Kristinehamn 40 42 156 54 196 96 292 531
Munkfors 13 7 37 19 50 26 76 120
Storfors 7 10 49 21 56 31 87 109
Sunne 33 28 124 53 157 81 238 252
Säffle 31 25 99 51 130 76 206 311
Torsby 48 42 107 56 155 98 253 293
Årjäng 36 20 110 43 146 63 210 235

Örebro län
Askersund 27 20 100 37 127 57 184 285
Degerfors 15 13 45 15 60 28 88 148
Hallsberg 14 8 60 29 74 37 111 199
Hällefors x x 45 13 54 15 69 203
Karlskoga 48 30 149 38 197 68 265 464
Kumla 44 35 168 73 212 108 320 437
Laxå 16 9 47 24 63 33 96 125
Lekeberg 12 11 45 27 57 38 95 121
Lindesberg 27 23 93 47 120 70 190 351
Ljusnarsberg x x 26 13 34 16 50 84
Nora 14 15 46 24 60 39 99 192
Örebro 164 136 760 299 924 435 1 359 2 274

Västmanlands län
Skinnskatteberg 7 4 17 5 24 9 33 79

Västernorrlands län
Härnösand x x x 5 4 7 11 474
Kramfors x x 10 5 16 8 24 481
Sollefteå 8 5 23 10 31 15 46 643
Sundsvall 135 82 386 150 521 232 753 1 841
Timrå 0 0 0 0 0 0 0 269
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Tabell 7 Antal personer 65-w år med pågående hemtjänst i ordinärt boende i december
2008 som också var mottagare av kommunal hälso- och sjukvård någon gång 
under december månad 2008, efter ålder och kön. Kommunvis redovisning

Kommuner som helt eller delvis har hemsjukvårdsansvar i ordinärt boende

Antal personer med både hemtjänst och hälso- och sjukvård Antal personer 65-w år

Län 65-79 80-w Summa med hemtjänst i ordinärt
Kommun K M K M K M Totalt boende i december

Ånge 14 8 36 22 50 30 80 334
Örnsköldsvik 13 18 24 25 37 43 80 1 186

Jämtlands län
Berg 21 22 96 50 117 72 189 279
Bräcke 16 18 61 27 77 45 122 173
Härjedalen 22 25 51 47 73 72 145 279
Krokom 22 16 57 30 79 46 125 291
Ragunda 16 23 69 26 85 49 134 212
Strömsund 37 38 113 55 150 93 243 390
Åre 21 15 39 22 60 37 97 188
Östersund 103 66 264 99 367 165 532 1 348
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Tabell 8 Antal personer 65–w år som någon gång under juli – december 2008 var mottagare av hälso- och sjukvård  
som kommunen ansvarar för enligt 18 § HSL, fördelade utifrån kommunens hälso- och sjukvårdsansvar, 
månad samt personernas ålder och kön. Riket

Kommunens hälso- och sjukvårdsansvar 1) Antal personer som var mottagare av kommunal hälso- och sjukvård
      Månad för HSL-insats 65-74 75-79 80-84 85-89 90-94 95-w Uppgift Summa

K M K M K M K M K M K M saknas2)

Ansvar för hälso- och sjukvård i särskilt 
boende och dagverksamhet men ej i ordinärt 
boende
      Juli 2 086 2 107 2 895 2 033 5 600 2 924 8 117 2 996 5 842 1 615 2 493 472 77 39 257
      Augusti 2 162 2 181 2 995 2 081 5 780 2 993 8 319 3 115 5 978 1 673 2 565 489 79 40 410
      September 2 266 2 269 3 118 2 187 6 073 3 125 8 705 3 264 6 189 1 754 2 626 507 76 42 159
      Oktober 2 357 2 368 3 231 2 267 6 355 3 289 8 992 3 405 6 421 1 830 2 719 527 79 43 840
      November 2 409 2 415 3 273 2 308 6 416 3 344 9 159 3 467 6 496 1 885 2 749 541 77 44 539
      December 2 424 2 434 3 322 2 348 6 529 3 418 9 271 3 560 6 542 1 901 2 738 557 78 45 122

Summa, antal personer netto någon gång 
under perioden juli – december3) 2 749 2 775 3 732 2 609 7 160 3 781 10 099 3 929 7 002 2 064 2 905 587 96 49 488

Ansvar för hälso- och sjukvård i särskilt 
boende och dagverksamhet samt helt eller 
delat ansvar i ordinärt boende
      Juli 7 248 6 235 8 031 5 502 14 470 7 515 18 560 7 767 11 456 3 808 4 204 1 096 169 96 061
      Augusti 7 306 6 360 8 227 5 666 14 679 7 676 18 813 7 939 11 709 3 840 4 243 1 112 172 97 742
      September 7 794 6 720 8 671 5 955 15 441 8 040 19 608 8 314 12 011 3 991 4 349 1 141 184 102 219
      Oktober 8 156 7 029 9 061 6 234 16 071 8 479 20 321 8 703 12 524 4 191 4 525 1 193 169 106 656
      November 8 172 7 107 9 155 6 285 16 221 8 635 20 407 8 726 12 516 4 228 4 505 1 201 182 107 340
      December 8 166 7 131 9 161 6 340 16 221 8 710 20 166 8 827 12 381 4 196 4 460 1 179 157 107 095

Summa, antal personer netto någon gång 
under perioden juli – december 11 569 9 569 12 244 8 171 20 671 11 004 24 762 10 777 14 529 4 976 5 102 1 348 314 135 036

Totalt, antal personer netto3) 14 307 12 334 15 966 10 773 27 804 14 776 34 836 14 697 21 511 7 037 8 001 1 933 410 184 385

1) Kommunen har enligt HSL ansvar för hemsjukvård (exklusive läkarinsatser) i särskilt boende och dagverksamhet. Genom överenskommelse med landstinget kan kommunen
helt eller delvis överta ansvaret för hälso- och sjukvård (exklusive läkarinsatser) i ordinärt boende.
2) Uppgift om fullständigt personnummer saknas, varför dessa personer inte kan fördelas på ålder och kön.
3) För Piteå kommun har värden avseende juni 2008 använts för månaderna juli – december 2008.
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Tabell 9 Antal personer 65-w år som någon gång under december månad
2008 var mottagare av hälso- och sjukvård som kommunen
ansvarar för enligt 18 § HSL fördelade efter kön.

Kommuner som inte har hemsjukvårdsansvar i ordinärt boende. 

Län Andel, per 1 000
Kommun Antal personer av befolkningen

K M Totalt1) 65-w år
Stockholms län

Botkyrka 370 169 539 59
Danderyd 250 65 315 56
Ekerö 98 38 136 43
Haninge 216 110 326 36
Huddinge 440 197 637 59
Järfälla 248 107 373 38
Lidingö 476 173 649 83
Nacka 387 164 551 49
Norrtälje 467 215 682 60
Nykvarn 21 12 34 31
Nynäshamn 138 62 200 47
Salem 43 27 70 35
Sollentuna 284 135 419 50
Solna 470 163 633 61
Stockholm 5 888 2 090 8 014 71
Sundbyberg 236 102 338 72
Södertälje 437 226 663 54
Tyresö 173 113 286 51
Täby 35 21 56 6
Upplands Väsby 162 60 222 43
Upplands-Bro 110 36 146 55
Vallentuna 143 64 207 58
Vaxholm 67 30 97 67
Värmdö 126 69 195 46
Österåker 159 68 227 45

Uppsala län
Heby 114 65 183 66

Östergötlands län
Boxholm 60 26 86 80
Finspång 182 107 289 65
Kinda 135 93 228 106
Linköping 762 357 1 119 49
Mjölby 231 96 327 67
Motala 407 209 623 78
Norrköping 774 340 1 114 51
Söderköping 146 62 208 81
Vadstena 71 47 118 65
Valdemarsvik 61 19 80 45
Ydre 54 28 82 94
Åtvidaberg 122 61 183 74
Ödeshög 76 23 99 86

Jönköpings län
Eksjö 150 79 229 65
Gislaved 325 147 472 95
Gnosjö 72 41 113 74
Habo 74 44 118 82
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Tabell 9 Antal personer 65-w år som någon gång under december månad
2008 var mottagare av hälso- och sjukvård som kommunen
ansvarar för enligt 18 § HSL fördelade efter kön.

Kommuner som inte har hemsjukvårdsansvar i ordinärt boende. 

Län Andel, per 1 000
Kommun Antal personer av befolkningen

K M Totalt1) 65-w år
Jönköping 1 705 907 2 612 121
Mullsjö 54 24 79 67
Nässjö 263 96 359 60
Sävsjö 120 63 183 81
Tranås 216 119 335 86
Vaggeryd 177 105 282 124
Vetlanda 348 186 534 98
Värnamo 327 149 476 77

Blekinge län
Karlshamn 242 116 358 53
Karlskrona 874 456 1 330 112
Olofström 131 79 210 70
Ronneby 268 145 413 69
Sölvesborg 175 108 283 78

Västmanlands län
Arboga 118 65 183 63
Fagersta 150 60 212 76
Hallstahammar 111 72 183 58
Kungsör 99 63 162 103
Köping 270 136 406 81
Norberg 71 38 109 91
Sala 193 93 286 67
Surahammar 102 55 157 81
Västerås 1 280 651 1 931 84

Dalarnas län
Avesta 294 147 441 93
Borlänge 284 148 432 51
Falun 290 146 436 45
Gagnef 118 60 179 93
Hedemora 209 98 307 95
Leksand 163 88 251 74
Ludvika 293 137 430 73
Malung-Sälen 122 63 185 81
Mora 114 73 187 45
Orsa 127 64 193 126
Rättvik 141 74 215 77
Smedjebacken 117 47 164 72
Säter 82 31 113 54
Vansbro 137 47 184 114
Älvdalen 129 79 208 117

Gävleborgs län
Bollnäs 224 99 323 56
Gävle 722 308 1 030 63
Hofors 128 56 184 79
Hudiksvall 483 231 714 97
Ljusdal 191 82 273 63
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Tabell 9 Antal personer 65-w år som någon gång under december månad
2008 var mottagare av hälso- och sjukvård som kommunen
ansvarar för enligt 18 § HSL fördelade efter kön.

Kommuner som inte har hemsjukvårdsansvar i ordinärt boende. 

Län Andel, per 1 000
Kommun Antal personer av befolkningen

K M Totalt1) 65-w år
Nordanstig 112 72 185 90
Ockelbo 59 34 96 73
Ovanåker 144 68 212 81
Sandviken 293 141 434 57
Söderhamn 328 150 478 82

Västerbottens län
Bjurholm 34 20 54 74
Dorotea 59 39 98 114
Lycksele 146 81 227 84
Malå 66 43 109 145
Nordmaling 93 68 161 94
Norsjö 89 47 136 128
Robertsfors 76 50 126 85
Skellefteå 681 377 1 058 72
Sorsele 53 28 81 105
Storuman 87 60 147 91
Umeå 550 274 824 56
Vilhelmina 85 67 152 94
Vindeln 86 45 131 94
Vännäs 117 67 184 116
Åsele 51 21 72 79

Norrbottens län
Arjeplog 53 26 79 102
Arvidsjaur 98 52 150 90
Boden 278 108 386 72
Gällivare 208 123 331 81
Haparanda 125 72 197 92
Jokkmokk 84 77 162 130
Kalix 201 105 306 78
Kiruna 204 88 292 68
Luleå 588 294 882 73
Pajala 94 54 148 75
Piteå 10 17 27 4
Älvsbyn 88 40 129 68
Överkalix 68 46 114 106
Övertorneå 63 33 96 73

1) "Totalt" avser antal personer i åldern 65-w år som enligt insamlade uppgifter erhållit HSL-insats av respektive 
kommun. I de fall fullständigt personnummer saknas har personernas kön inte kunnat beräknas. En summering 
av kvinnor och män kan i dessa fall avvika från "Totalt". Vidare gäller att en person kan ha fått HSL-insats från 
mer än en kommun under december månad, varför summering till läns- eller riksnivå inte görs i denna tabell. 

Äldre – vård och omsorg andra halvåret 2008 96



Tabell 10 Antal personer 65–w år som någon gång under december månad 2008
var mottagare av hälso- och sjukvård som kommunen ansvarar för
enligt 18 § HSL fördelade efter kön.

Kommuner som helt eller delvis har hemsjukvårdsansvar i ordinärt boende. 

Län Andel, per 1 000
Kommun Antal personer av befolkningen

K M Totalt1) 65-w år

Stockholms län
Sigtuna 305 146 453 88

Uppsala län
Enköping 461 280 741 107
Håbo 111 60 171 79
Knivsta 81 41 122 85
Tierp 328 217 546 129
Uppsala 420 226 682 27
Älvkarleby 224 103 327 184
Östhammar 339 210 549 125

Södermanlands län
Eskilstuna 696 358 1 054 63
Flen 19 21 43 12
Gnesta 129 60 189 107
Katrineholm 554 280 834 128
Nyköping 476 178 654 63
Oxelösund 95 50 145 56
Strängnäs 276 126 402 72
Trosa 94 26 120 64
Vingåker 25 14 39 21

Jönköpings län
Aneby 175 103 278 223

Kronobergs län
Alvesta 245 133 378 104
Lessebo 255 113 368 228
Ljungby 543 279 822 151
Markaryd 194 112 306 143
Tingsryd 305 193 498 159
Uppvidinge 193 88 282 133
Växjö 1 431 737 2 175 166
Älmhult 183 111 294 94

Kalmar län
Borgholm 263 136 399 137
Emmaboda 251 170 421 193
Hultsfred 280 143 423 127
Högsby 98 51 149 106
Kalmar 1 217 637 1 854 172
Mönsterås 206 127 333 119
Mörbylånga 189 110 299 104
Nybro 356 184 540 122
Oskarshamn 400 195 595 110
Torsås 146 84 230 141
Vimmerby 207 148 355 111
Västervik 569 288 857 104
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Tabell 10 Antal personer 65–w år som någon gång under december månad 2008
var mottagare av hälso- och sjukvård som kommunen ansvarar för
enligt 18 § HSL fördelade efter kön.

Kommuner som helt eller delvis har hemsjukvårdsansvar i ordinärt boende. 

Län Andel, per 1 000
Kommun Antal personer av befolkningen

K M Totalt1) 65-w år
Gotlands län

Gotland 466 224 690 62

Skåne län
Bjuv 171 82 254 107
Bromölla 231 130 361 146
Burlöv 200 110 310 118
Båstad 286 138 424 117
Eslöv 443 261 704 137
Helsingborg 2 221 1 028 3 249 147
Hässleholm 1 145 619 1 764 176
Höganäs 404 201 605 117
Hörby 192 119 311 111
Höör 541 342 883 338
Klippan 296 148 444 141
Kristianstad 2 865 1 455 4 321 297
Kävlinge 97 66 163 41
Landskrona 835 386 1 221 162
Lomma 322 174 496 135
Lund 617 352 969 69
Malmö 3 993 1 783 5 776 127
Osby 287 201 488 180
Perstorp 31 18 49 36
Simrishamn 460 232 692 136
Sjöbo 205 131 336 100
Skurup 272 129 401 166
Staffanstorp 198 96 294 91
Svalöv 373 248 621 293
Svedala 182 84 266 100
Tomelilla 269 189 458 166
Trelleborg 1 526 728 2 254 290
Vellinge 430 267 697 125
Ystad 488 263 751 118
Åstorp 186 88 274 124
Ängelholm 276 158 434 55
Örkelljunga 205 99 304 152
Östra Göinge 213 110 323 118

Hallands län
Falkenberg 893 504 1 398 170
Halmstad 2 125 1 138 3 263 197
Hylte 218 98 316 154
Kungsbacka 739 375 1 114 99
Laholm 452 232 684 147
Varberg 803 441 1 244 117

Västra Götalands län
Ale 258 147 405 104
Alingsås 599 256 855 128
Bengtsfors 205 111 318 128
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Tabell 10 Antal personer 65–w år som någon gång under december månad 2008
var mottagare av hälso- och sjukvård som kommunen ansvarar för
enligt 18 § HSL fördelade efter kön.

Kommuner som helt eller delvis har hemsjukvårdsansvar i ordinärt boende. 

Län Andel, per 1 000
Kommun Antal personer av befolkningen

K M Totalt1) 65-w år
Bollebygd 100 58 158 125
Borås 1 800 854 2 655 146
Dals-Ed 91 56 147 147
Essunga 77 43 120 105
Falköping 592 312 904 139
Färgelanda 99 60 159 115
Grästorp 87 70 157 139
Gullspång 85 64 149 117
Göteborg 4 809 2 449 7 330 101
Götene 172 96 269 110
Herrljunga 170 93 263 146
Hjo 173 94 267 147
Härryda 271 164 435 101
Karlsborg 139 74 213 133
Kungälv 371 229 600 88
Lerum 114 55 169 31
Lidköping 705 392 1 098 153
Lilla Edet 121 76 197 94
Lysekil 301 180 481 143
Mariestad 418 207 625 122
Mark 579 322 901 139
Mellerud 205 119 330 144
Munkedal 192 118 310 142
Mölndal 616 331 947 108
Orust 239 132 371 116
Partille 536 263 799 158
Skara 190 124 314 90
Skövde 557 249 806 93
Sotenäs 248 108 357 156
Stenungsund 219 134 353 98
Strömstad 241 135 376 160
Svenljunga 183 108 291 139
Tanum 219 154 373 136
Tibro 147 82 229 104
Tidaholm 190 122 312 119
Tjörn 194 104 298 102
Tranemo 182 103 285 121
Trollhättan 710 391 1 104 118
Töreboda 167 106 277 142
Uddevalla 763 420 1 183 120
Ulricehamn 458 222 680 149
Vara 280 161 441 132
Vårgårda 141 100 241 137
Vänersborg 536 284 820 113
Åmål 294 171 465 157
Öckerö 52 33 85 39
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Tabell 10 Antal personer 65–w år som någon gång under december månad 2008
var mottagare av hälso- och sjukvård som kommunen ansvarar för
enligt 18 § HSL fördelade efter kön.

Kommuner som helt eller delvis har hemsjukvårdsansvar i ordinärt boende. 

Län Andel, per 1 000
Kommun Antal personer av befolkningen

K M Totalt1) 65-w år
Värmlands län

Arvika 843 432 1 275 224
Eda 525 280 805 419
Filipstad 318 153 471 177
Forshaga 294 169 463 219
Grums 330 197 527 272
Hagfors 251 136 398 118
Hammarö 197 109 306 137
Karlstad 1 311 620 1 931 130
Kil 166 107 273 130
Kristinehamn 471 237 708 136
Munkfors 98 50 148 142
Storfors 112 55 167 178
Sunne 685 371 1 056 365
Säffle 315 199 514 139
Torsby 436 280 716 221
Årjäng 537 273 812 390

Örebro län
Askersund 304 163 467 185
Degerfors 180 84 264 123
Hallsberg 242 135 377 128
Hällefors 133 64 197 101
Karlskoga 632 292 924 140
Kumla 438 231 669 203
Laxå 138 73 211 150
Lekeberg 145 97 242 190
Lindesberg 231 133 364 78
Ljusnarsberg 157 85 242 183
Nora 175 102 277 129
Örebro 1 967 995 2 962 140

Västmanlands län
Skinnskatteberg 73 35 108 106

Västernorrlands län
Härnösand 184 104 288 54
Kramfors 245 90 335 70
Sollefteå 251 113 364 72
Sundsvall 757 372 1129 64
Timrå 159 78 237 71
Ånge 176 90 266 104
Örnsköldsvik 627 301 928 80

Jämtlands län
Berg 249 166 415 226
Bräcke 197 125 322 197
Härjedalen 222 156 378 141
Krokom 216 140 356 143
Ragunda 163 93 256 169
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Tabell 10 Antal personer 65–w år som någon gång under december månad 2008
var mottagare av hälso- och sjukvård som kommunen ansvarar för
enligt 18 § HSL fördelade efter kön.

Kommuner som helt eller delvis har hemsjukvårdsansvar i ordinärt boende. 

Län Andel, per 1 000
Kommun Antal personer av befolkningen

K M Totalt1) 65-w år
Strömsund 331 192 523 165
Åre 109 63 172 100
Östersund 795 368 1 163 112

1) "Totalt" avser antal personer i åldern 65-w år som enligt insamlade uppgifter erhållit HSL-insats av respektive 
kommun. I de fall fullständigt personnummer saknas har personernas kön inte kunnat beräknas. En summering av 
kvinnor och män kan i dessa fall avvika från "Totalt". Vidare gäller att en person kan ha fått HSL-insats från mer än en 
kommun under december månad, varför summering till läns- eller riksnivå inte görs i denna tabell. 
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S/Statistikenheten
Filbeskrivning Bilaga 2

Vård och omsorg om äldre personer och personer med funktionsnedsättning enligt socialtjänstlagen (2001:453), SoL.
Kommunens fortlöpande registrering av individuppgifter fr.o.m. 2008-07-01

Tab-separerad textfil

 Födelseår mån dag nr

Kodlista för BESLUT:
1   Särskilt boende* 5   Avlösning av anhörig i hemmet 9   Dagverksamhet
2   Annat boende 6   Matdistribution 10  Korttidsvård/korttidsboende
3   Hemtjänst** 7   Trygghetslarm 11  Kontaktperson/kontaktfamilj
4   Ledsagning 8   Boendestöd*** 12  Annat bistånd inom äldre- och handikappomsorg

* Ange även om det i beslutet ingår hemtjänst dygnet runt. Om det tas separat biståndsbeslut om hemtjänst ska detta (dvs. hemtjänsten) redovisas på en egen rad. 
** Besvara även antal hemtjänsttimmar per månad samt vad hemtjänsten avser
*** Besvara även antal beviljade boendestödstimmar per månad

Personlig 
omvård. 

1=ja, 
2=nej

Ledsag 
1=ja, 
2=nej

BESLUT: 
Boende-

stöd

Antal 
timmar 

per 
månad

BESLUT: Hemtjänst Boende-
form vid 
beslut

1=ordinärt 
2=särskilt 
3=annat 
boende

Avlösn 
1=ja, 
2=nej

Annan 
insats 
1=ja, 
2=nej

BESLUT: 
Hem-
tjänst

Larm 
1=ja, 
2=nej

Matdistr 
1=ja, 
2=nej

Service 
1=ja, 
2=nej

Datum 
för 

beslut

Antal 
timmar 

per 
månad

Datum då 
beslutet 
avslutas 
utan att 

verkställas

1=ja 
2=nej

Se 
kodlista

BESLUT BESLUT: 
Särskilt 
boende     

I beslutet om 
särskilt 
boende 
ingår 

omsorg 
dygnet runt 
1=ja 2=nej

Datum då 
verkställig-

het 
påbörjas

Kommun-
kod

Kommundel, 
nämnd el. 
motsv.,       
ange kod   
(frivillig 
uppg.)

 Personnummer

Datum då 
verkställig-

het 
avslutas

En-
persons-
hushåll
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S/Statistikenheten Bilaga 3

Filbeskrivning

Hälso- och sjukvård som kommunen ansvarar för enligt 18 § hälso- och sjukvårdslagen (1982:763), HSL.
Kommunens fortlöpande registrering av individuppgifter fr.o.m. 2008-07-01

Filformat:  Tab-separerad text eller Excel

Variabelnamn KKOD KDEL Jan Feb Mar Apr Maj Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dec

Födelseår mån dag nr Januari Februari Mars April Maj Juni Juli Augusti September Oktober November December

Första personen i filen

Andra personen i filen

Tredje personen i filen

o.s.v.

Information
Ange "1" för varje månad som personen vid minst ett tillfälle har fått hälso- och sjukvård som kommunen ansvarar för enligt 18 § HSL.
För år 2008 avser registreringen perioden 1 juli – 31 december. 

PNUM

Personen har fått hälso- och sjukvård som kommunen ansvarar för enligt 18 § HSL underBeskrivning PersonnummerKommundel, 
nämnd el. 
motsv., ange 
kod

Kommun-
kod
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